
Smlouva o platebních službách číslo smlouvy: 030004198552 
(dále jen "Rámcová smlouva") uzavřená v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
"Občanský zákoník"), a zákona č . 370/2017 Sb., o platebním styku, v platném znění, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito 
smluvními stranami: 

SAB Finance a. s. 
se sídlem Praha 1 Nové Město, Senovážné nám. 1375/19, PSČ 110 00, IČO: 24717444, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16383 
zastoupená ·IAg'. 9tlŠaAeFfl BeRB9w, předsedou predstavenstva 
~ dále jen "SABF") ll,? ' j/e f1uit {!t,1.{.f ~I/ 

název (PO) IČO 
70883521 111111 n 111111111 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

se sídlem 
76001 Zlín, nám. T. G. Masaryka 5555 * 2020000140 * 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 

oddíl: vložka: 
zastoupená funkce 

Rektor 
RČ 

prof. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph.D. 

(dále jen "Klient") 

I. 
Předmět Rámcové smlouvy 

1.1 Předmětem této Rámcové smlouvy je stanovení podmínek, za kterých dojde k uskutečnění Obchodu mezi SABF a Klientem a vymezení 
práva povinností smluvních stran, které jim budou plynout z uzavření této Rámcové smlouvy. 

1.2 SABF se zayazuje provádět pro Klienta Obchody spočívající v bezhotovostním převodu peněžních prostředků s cizí měnou a Platebních 
transakcí lUhrady a Inkasa; oboje zejm~na s Menovou konverzí) podle jeho pokynů a za dále sjednaných podmínek. SABF prohlašuje, že 
ho k této cinnostl opravňuje Povolení (NB č.j.: 2011/4463/570 a č.j.: 2012/10922/570. 

1.3 Podrobnou úpravu podmínek smluvního vztahu založeného touto smlouvou, práva povinností smluvních stran a podmínek a způsobu 
sjednávání jednotlivých Obchodů mezi Smluvními stranami obsahují Všeobecné obchodní podmínky (VOP); tyto VOP tvoří nedílnou 
součást této Rámcové smlouvy jako j~í příloha č. 1. Pojmy zde zvláště nedefinované mají význam, jaký tyto mají ve VOP. Hovoří-Ii tato 
Rámcová smlouva o Rámcové smlouve, rozumí se tím tato Rámcová smlouva vč. jejích príloh a VOP. 

2.1 

2.2 

2.3 

II. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

SABF se zavazuje provést pro Klienta Obchod spočívající v (i) bezhotovostním převodu peněžních prostředků s cízí měnou, (ii) úhradu 
nebo (Hil inkaso podle jeho pokynů a za předem dohodnutých podmínek; Klient se zavazuje po sjednání Obchodu převést peněžní 
prostředky, které budou určeny k úhradě Obchodu, na účet dohodnutý v rámci sjednání podmínek Obchodu k vypořádaní Obchodu. 
Obchod může být sjednán (i) telefonicky s pořizováním nahrávek telefonních hovorů, (ii) písemně, liii) telefonicky s Konfirmací nebo 
liv) jiným zpusobem uvedeným v Rámcové smlouvě nebo VOP. Obchod je považován za závazný pro obě Smluvní strany v okamžiku, 
kdy jsou způsobem uvedeným ve smlouvě dohodnuty podmínky Obchodu, tj. ~ednány podmmky Obchodu minimálně s obsahem 
vyzadovaným pro Platební příkaz dle jednotlivého typu Obchodu, kdy takový pozadovaný minimální obsah je uveden ve VOP; tento 
okamžik se liší podle toho, jakým způsobem je Obchod sjednán. 

Dochází-Ii v rámci sjednání Obchodu ke směně peněžních prostředků, tl. Měnové konverzi, musí si Klient se SABF odsouhlasit minimálně 
následující informacI'!: množství peněžních prostředků urcených ke smeně, výchozí a konečnou měnu, směnný kurz, datum vypořádání, 
platebnl instrukci (Uhradu/ Inkaso/ bezhotovostní převod peněžních prostředků s/bez Měnové konverze), cenu služby a případ ne 
poplatky. Detailní pravidla pro sjednávání Obchodu upravují VOP. 

2.4 Klient odpovídá za správnost a úplnost všech údajů uvedených v telefonickém hovoru, emailech, faxech a jiných sděleních učiněných 
vůči SABF v souvislosti s Rámcovou smlouvou a v rámci sjednání podmínek Obchodu. 

2.5 O sjednání podmínek Obchodu SABF vyhotovuje Konfirmaci, kterou následně zašle Klientovi e-mailem nebo faxem. 
2.6 Smluyním.i stran'!mi je ujednáno, ž~ s peně~ními prostředky složer;ými Klien.t.en} podle !éto .R.ámcové sml9uyy není ,SABF opr.áv,něn 

nakladatJlnak nez zpusobem vedouclm k realizaCI Obchodu a nelze techto peneznlch prostredkú Jednostranne UZlt k Jakemukollv Jmemu 
účelu . 

2.7 
I 

2.8 

2.9 

V případě neprovedení Obchodu z jakéhokoli důvodu je SABF povinen informovat o této skutečnosti Klienta a vypořádat s Klientem již 
vzniklé pohledávky a závazky z tohoto neuskutečněného Obchodu . Jestliže nedojde z jakéhokoliv důvodu na straně SABF k vypořádaní 
Obchodu a Klient již zaslal peněžní prostředky na účet SABF, je SABF povinen maximálně do 2 pracovních dnů peněžní prostředky vrátit 
zpět na účet Klienta, pokud nebylo dohodnuto jinak. 

V návaznosti na příslušná ustanovení Rámcové smlouvy se náklady vzniklé SABF v souvislosti s neuskutečněním Obchodu z dLlvodů, které 
nejsou na strane SABF, zejména z důvodu, že Klient nesloží peněžní prostředky ve výši sjednané pro uskutečnění Obchodu, stanoví 
paušálně částkou 1 % z částky určené k Obchodu a tato pohledávka SABF je splatná dnem, kdy melo dojít k uskutečnění sjednaného 
Obchodu a Ize.li ze strany SABF jednostranně započítat oproti jakékoliv splatné či nesplatné pohledávce Klienta za SABF; tím není dotčeno 
právo SABF pozadovat náhradu škody. 

Smluvní strany prohlašují, že Jsou schopné dostát všem finančním a jiným závazkům vyplývajícím pro ně z Rámcové smlouvy a že jsou 
jim známa rizika při prováděni Obchodu, zejména rizika spojená s Obchody s cizí měnou, a toto riziko akceptují, aniž by se tím zbavovaly 
své povinnosti postupovat při realizaci svých smluvních povinností s plnou odbornou péčí v souladu s touto Rámcovou smlouvou, 
v souladu s obecně závaznými právními předpisy a oprávnenými zájmy druhé Smluvní strany, s nimiž jsou plně seznámeny. 

2.10 Klien! p~ohJašuje,,že není Amerlckou oS9bou; .Ukáže-Ii se tot<2 prohlá~ení Kljenta jako nepravdivé, by,de t,9 považová.no za podstatné 
porusenl Ramcove smlouvy, v dúsledku cehoz Je SABF opravnen od Ramcove smlouvy odstoupit. V pnpade, ze Klient Je nebo se stane 
Americkou osobou, sdělí toto neprodleně v písemné formě SABF. 

3.1 

III. 
Komunikace smluvních stran 

Komunikace SABF s Klientem probíhá telefonicky, osobně nebo elektronicky s tím, že při sjednávání podmínek Obchodu musejí být 
dodrženy způsoby popsané v cl. 2.2. (dále jen "Komunikace"). Přesné požadavky na způsob sjednávaní Obchodu stanoví VOP. SABF 
~omunikuje s KI~enterT] prostřednictvíl)1 osob urcených,Kli.ente.m a ?práyněných !Jzavírat Ob,chody jeho tm~nen: či za ~ěj. Sr!l luvnf strany 
JSou povinny vzaJemne SI bez zbytecneho odkladu oznamlt veskere zmeny;. ktere mohou mlt vliV na plnenl povmnostl dle teto Ramcove 
smlouvy například změny kontaktních údajú, změnu jména (Obchodní firmy), bydliště (sídla), změnu osob oprávněných zastupovat 
smluvnl stranu, změnu osob oprávněných uzavírat Obchody dle této smlouvy atp. 

Tel: . 420 267 220 202 Fax: + 420 267 220 290 E-mail: dea!illg(Blsab.cz Web: www.sab.cz 



3.2 V případě jakéhokoliv rozporu mezi Komunikací, Konfirmací a touto Rámcovou smlouvou má přednost Komunikace před Konfirmací a 
touto Rámcovou smlouvou. 

IV. 
Společná a závěrečná ustanovení 

4.1 Telefonické sjednávání obchodů je možné v Provozní době SABF. 

4.2 Tato Rámcová smlouva vzniká a nabývá účinnosti dnem podpisu oběma Srpluvními stranami a je sepsána ve dvou vyhotoveních z nichž 
každé má platnost ori~inálu a každa Smluvní strana obdrží po jednom. Učinností této Rámcové smlouvy zanikají předchozí rámcové 
smlouvy o poskytováni platebních služeb uzavřené mezi SABF a Klientem vč. jejich dodatků; Rámcová smlouva tyto původní rámcové 
smlouvy plně nahrazuje. 

4.3 Tato Rámcová smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Smluvními stranami je ujednáno, že po dobu účinnosti této Rámcové smlouvy lze 
provádět postupně více Obchodů. Tuto Rámcovou smlouvu lze ukončit dohodou Smluvních stran nebo výpovědí kterékoli ze Smluvních 
stran bez uvedení důvodu. V případě, kdy Klient zašle SABF písemnou výpověď, činí výpovědní lhůta 1 měsíc a počíná běžet dnem 
následujícím po obdržení písemné výpovědi ze strany Klienta. Jestliže v den skončení běhu výpovědní lhůty nejsou vypořádány všechny 
Obchody, Smluvní strany jsou povinny veškeré Obchody na základě této Rámcové smlouvy učiněné před uplynutím výpovední lhůty 
vypořádat bez zbytečného odkladu po ukončení platnosti této Rámcové smlouvy a poskytnout k tomu druhé Smluvní straně eotřebnou 
součinnost. V případě, kdy je Rámcová smlouva písemně vypovězena ze strany SABF, činl výpovědní lhůta 2 měsíce a počíná bežet dnem 
následujícím po doručeni písemné výpovědi Klientovi. Povinnost Smluvních stran k ochraně bankovního a Obchodního tajemství a 
informací dle této Rámcove smlouvy zavazuje Smluvní strany i po zániku této Rámcové smlouvy, a to bez časového omezení. 

4.4 Veškeré přílohy, telefonická komunikace a doklady jsou nedílnou součástí Rámcové smlouvy. Jednotlivé Obchody uzavřené na základě 
Rámcove smlouvy představují jediný smluvní vztali. Nesplnění jakéhokoli závazku v souvislosti s kterýmkoliv sjednaným Obchodem, 
uzavřeným na základě této Ramcové smlouvy, znamená porušeni závazků podle Rámcové smlouvy jako celku. 

4.5 Tato Rámcová smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými Smluvními stranami. Rozšíření 
platebních či jiných služeb poskytovaných Klientovi ze strany SABF je možné na základě dodatků, jejichž předmětem bude aktivace těchto 
služeb. VOP a Ceník služeb lze měnit způsobem popsaným ve VOP. Klient Rámcovou smlouvu uzavírá a následná komunikace mezi SABF 
a Klientem probíhá v českém jazyce či v jiném jazyce akceptovatelném ze strany SABF. Na žádost Klienta může SABF poskytnout doslovný 
překlad Rámcové smlouvy. V případě nesrovnalostí mezi jazykovými verzemi Ramcové smlouvy je závazné české znění Rámcové smlouvy. 

4.6 Stane-Ii se či ukáže-Ii se kterékoli z ustanovení této Rámcové smlouvy být neplatným, neúčinným, či zdánlivým, tato neplatnost, 
neúčinnost ani zdánlivost nebude mít vliv na platnost zbývaj'ících ustanovení této Rámcové smlouvy. Smluvní strany nahradí takové 
neplatné, neúčinné~ popř . zdánlivé ustanovení Rámcové sm ouvy platným a účinným ustanovením, které bude svým ekonomickým 
dopadem co nejbližsí (v maximální možné míře přípustné p,latnými právními předpisy) ustanovení, které má být nahrazeno, a původnímu 
úmyslu Smluvnlch stran, a to ve lhůtě 10 dnll od obdrženi kteroukoli Smluvní stranou příslušné vyzvy druhé Smluvní strany. 

4.7 Otázky neupravené výslovně touto Rámcovou smlouvou, zejména pak proces sjednávání, provádění a vypořádání Obchodů se řídí VOP a 
příslusnými právními předpisy. V případě, že některé ujednaní v této Ramcové smlouvě bude odchylné od ujednání ve VOP, má přednost 
úprava příslušné otázky obsazena v této Rámcové smlouvě. 

4.8 Klient podpisem Rámcové smlouvy potvrzuje, že se seznámil s jejím obsahem, jakož i s obsahem aktuálně platného zněníVOP a se zněním 
Ceníku sluzeb, které jsou připojeny v příloze této Rámcové smlouvy, obsahu porozuměl a souhlasí s ním. 

4.9 Klient prohlašuje~ že při jednání o uzavření této Rámcové smlouvy mu byly sděleny všechny pro něj relevantní skutkové a právní okolnosti 
k posouzení moznosti uzavřít tuto Rámcovou smlouvu a dalšl případné související smlouvy dle § 1728 Občanského zákoníku a že 
neočekává ani nepožaduje od SABF žádné další informace v této VěCi. 

4.10 Klient může návrh Rámcové smlouvy přDmout pouze ve znění navrhovaném SABF s vyloučením možného přijetí návrhu této Rámcové 
smlouvy s dodatkem nebo odchylkou dle § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku. 

4.11 Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory z této Rámcové smlouvy či s Rámcovou smlouvou související budou rozhodovány před 
věcně a místně příslušným soudem podle sídla SABF platného v době zahájení předmětného soudního řízení. 

4.12 Smluvní strany výslovně prohlašují, že Rámcová smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož níže připojují 
své vlastnoručnl podpisy. 

V. 
Ostatní 

5.1 Nedílnou součástí této Rámcové smlouvy jsou následující přílohy: 
• Příloha Č. 1 Všeobecné obchodní podmínky 
• Příloha Č. 2 A Identifikace osob určených Klientem a oprávněných uzavírat Obchody jménem Klienta 
• Příloha Č. 2 B 1-X Identifikace osob určených Klientem a oprávněných uzavírat Obchody jménem Klienta - Uživatelé (vyplní se, bude-Ii 

Klientem určen více jak jeden Uživatel) 
• Příloha č. 3 Bankovní sPoj'eníKlienta 
• Příloha Č. 4 Identifikace č enu statutárního orgánu a skutečného majitele Klienta - u právnických osob 
• Příloha Č. 5 Ceník služeb 
• Příloha Č. 6 Výpis z obchodního rejstříku Klienta 

Ve Zlíně dne 12 .l,. Z€>2f::) 
~ 

V ~G1dne t . lt· )O~l 

.\ 5ÁBF 
f/ ~sab 

SAB Finance a.s. ® 

Odpovídá Datum 

POIOO 

, EO 

Věcně 

Správce 
~~)ZO()Čtu J·ll. lOl 

Tel: + 420 267 220 202 Fax: + 420 267 220 290 EAmail: dealing@)sab.cz Web: www.sab.cz 



Příloha Č. 1 

Všeobecné obchodní podmínky společnosti SAB Finance a.s. 

!. Všeobecná ustanovení 
1. Všeobecné obchodní podmínky spole(nosti SAB Financ,~ a.s., se 

sídlt'm Praha 1, Nové Mésto, Senovažné nám. 1375/19, PSC 110 00, 
IČO 24717444, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. B 16383 (dále jen "SABF") vydané ve srnyslu 
ustanovení § 1.751 a n. zákona č. 89/20.12 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen "VOP"), upravuji základní podmínky, za 
jakých SABF poskytuje svým KlientlJm Platební služby spočívajíc~ 
v provádění Bezhotovostních obchodO s cizí ménou a v prov,ídénl 
Platebních transakcí. 

2.Si\BF poskytuje Klientovi Platební služby jednotlivě neurčené na 
základě Rámcové smlouvy o platebních služ.bách uzavl'ené. mezi 
Si\BF a Klientem (Rámcová smlouva), a na základě VOP, ktere jsou 
nedílnou součástí Rámcové smlouvy jako její příloha Č. 1. Pokud z 
Rámcové smlouvy nevyplývá jinak, malí ustanovení Rámcové 
smlouvy přednost před VOl'. 

3.lnformace o SA8F jakožto poskytovateli f)latebních služeb: 
společnost SABF (identifikace výše), e-mail: obchod@sab.cz. 
internetové stránky: http://www.sab.cz. 

4. SABF je držitelem povolení k činnosti platební instituce dle zákona 
č. 370/2017 Sb., o platebním styku, v platném méní (ZPS), 
uděleného rozhodnutím ČNB ze dne 26.4.2011, č.j. 
20:1:1/4463/570, rozšířeného o dalšl platební slUŽby ro?hodnutim 
ČNB ze dne 12.11..2012, č.j. 2012/10922/570 (Povolení CNB). SABF 
je oprávněn poskytovat platební služby dle ustanovení § 3 
odst. 1 píSIll. cl, e) a f) ZPS (Platební služby). 

5. Klient prohlašuje, že byl ze strany SABF v dostatečném časovém 
předstihu před uzavřením Rámcové smlollvy a před poskytnutlnl 
Platebních služeb dle Rámcové smlouvy Informován o všech 
důležitých aspektech spojených 5 pos'ytováním těchto služeb dle 
příslušných ustanovení ZPS, a to zejména, že mu byly poskytnuty 
návrh Rámcové smlouvy, VOP a Ceník služeb, včetně informací 
k jednotlivým produktům SABF. Klient prohlašuje, že se před 
uzavřením Rámcové smlouvy seznámil s návrhem této R,ímcové 
smlouvy, VOP a Cenikem služeb, rozumí jejich ob5ahu a souhlasí 
5 nimi, byl podrobně informován o Si\BF a zpusobu obchodování 
SABF, s poskytováním Platebních služeb dle Rámcové smlol~v~ 
a VOP, a případně s dalšími informacemi, týkajíwni se p05kytovanl 
Platebních služeb, jak vyžadUje ZPS. Klient prohlašuje, že se 
s veškerými takovými Informacemi, které j50U umí5těny na 
Internetových stránkách Si\BF a které ziskal v rámci uzavírání 
Rámcové 5mlouvy, seznámil, 

6. Klient souhlasí s tím, že o každé podstatné změně dúležitých 
informací, případně o dalších změnách bude informován zejména 
prostřednictvím Internetových stránek SABF, nenHi v Rámcove 
smlouvě a/nebo ve VOP uvedeno jinak. Klient prohlašuje, že má 
přístup ke službě internet, tuto službu pravidelně VYUŽívá. a :ná 
možnost se s informacemi uvedenými na Internetovych strankach 
Si\BF seznámit před každýrn poskytnutím Platebních služeb ze 
strany Si\BF. Bude-Ii mít podstatná zrněna dúležitých informací 
dopad do těchto VOP a tím vyvolá jejich změnu, bude Klient 
informován () zrněné vor v souladu s či. XIII. odst. 2 těchto VOP. 

7. Klient a SABF sjednali rnezi sebou jako běžný způsob kornunikace a 
béžný zpllsob předávání inforrnací v souvislosti se Smlouvou e-
rnailovou korespondenci, není-Ii v Rárncové smlouvě a/nebo VOP 
uvedeno jinak. [-mailová korespondence bueJe ze strany Sf~B~ 
odesílána na e-rnailovou adresu poskytnutou Klientem. Klient dava 
Si\BF souhlas k zasílání e-mailových a listovních obchodních sdělení 
spojených s nabídkou služeb SABF. Tento souhlas rrllJže Klient 
kdykoli odvolat. 

II. Pojmy a definice 
• Aktuální provozní doba - je aktuální provozní doba SJ\BF uvedená 

na Internetových stránkách v dokumentu "Cut-off time SAB 
Finance a.s.", přičemž se jedná o jednotlivé časové okamžiky·- tzv. 
Cut-off tlme - které musejí být dodrženy, mají-Ii být odepsány 
peněžní prostředky z účtu SABF na IJčet banky příjemce ve lhůtách 
uvedených vf!. IX. a XI. těchto V9P vesjedna!lý den ;;;platnostl 
Platebního pnkazu. Pokud nebude casovy okanlZlk dOdrzen, bude 
Platební příkaz zpracovan následující praco,,:ní d~n., . . v , 

• Americká osoba - .1) tyZlcka osoba, ktera ma stalnl obcanstvl 
Spojených států amerických (dále jen "USA") a/nebo je rezidentem 
USA. Rezident US!, je definován v dallových předpisech USA, a to 
ke dni účinnosti těchto VOP jako osoba, která je držitelem zelené 
karty a/nebo splňuje tzv. test vÝll1amné přítomnosti v USA, tj. v 
USA je fyzicky přítomna alespofÍ 31.. dní běhen:, aktuálního rok~ 
a 183 dní během období :3 let, do kterych se zapoCltava rok aKtualnl 
a dva předcházející roky; 2) právnická osoba.! která má sídlo v USA; 
3) jiná fyzická či právnická osoba, která naplnuje jll1e znaky SpOjUjlCI 
tuto osobu s USA dle příslušných právních předpisii. . 

• Bezhotovostní obchody s cizí měnou (spoty) -nákup nebo prodej 
peněžnícll prostředkCl v české nebo ciúměné za peněžní 1}.ro5tředky 
vjiné měně, jestliže jsou peněžnl prostredky O? Klienta pr3~ty nebo 
Klientovi dány k dispozici bezl1otovostne; uskutecnuJe se 
bezhotovostním převodem peněžních prostředkCl dle Sjednaných 
podmínek obchodu s Klientem a na základě jeho pokynu v rámci 
sjednáni podmínek obchodu. v • 

• Ceník služeb - cenik Platebních sluzeb SABF, dostupny na 
Internetových stránkách, který tvoři nedílnou součást Rámcové 
~mlouvy. '" '. " v. v 

• CNB - Ceska narodnl banka, se 5IClIem lIstredl Na Pn~ope 28, 115 
03 Praha 1, která je pří51ušným orgánem dohledu nad Cll1nostl SABF 
v oblasti platebních služeb. 

verze 03/2018 

• Disponibilní měna - měna, kt,érou Klient svf.'řuje SABF za úi'elem 
provedení jeho Platebniho pfíkazu . 

• Chráněné informace - jsou veškeré znalosti, informace a úd,lje 
(bez ohledu na formu) které jedna ze Smluvních stran obdržEla od 
druhé ze Smluvnich stran v souvislosti se Smlouvou nebo 
jednáním o uzavření Rárncové smlouvy, pokud: 

" jsou některou ze Smluvních stran výslovně označeny jako 
"důvěrné", "chráněné", "diskrétní", "tajné" nebo jinýrn 
slovem významově příbuzným; 

* nejsou veřejně přistupné; 
* se týkajl některé nebo obou Smluvních stran (zejména 

jejich čínnosti, struktury, hospodářských výsledků, know-
how, provozních metod. procedur a pracovních postuP\!, 
obchodních nebo marketingových plán<J, koncepcí a 
strategií, nabídek, smluv, dohod a jiných ujednání 5 třetími 
stranami, vztahl! s obchodními partnery; 

* se týkají Rámcové smlouvy nebo jejího plnění (zejména 
informace o obsahu Rámcové smlouvy a jejích přílohách 
a připadnýCh dodatcích, o právech a povinnostech 
Smluvních stran, jakož i Informace o cenách); 

" jedna ze Smluvních 5tran považuje za nutné ochraňovat 
před nepovolanými osobami či před jejich zneužitím 
druhou ze Smluvních stran; nebo 

" pro nakládání s nimi je stanoven právními předpisy 
zvláštní režim utajení (zejména bankovní tajemství, 
siužební tajemstvi). 

• Inkaso - bezhotovostní převod spočívající v přijeti peněžních 
prostředkú prosti'ednictvím speciálního platebnlho účtu SABF, na 
žádost Klienta jako příjemce platby, je-Ii piíkazcem tfetí osoba; 
uskutečňuje se prostřednictvím Platebního prlkazu k Inkasu 
(formulář "Avízo inkasa"). 

• Internetové stránky - internetové stránky SABF w\,!!::{.saQ'sZ. 
• Klient - fyzická osoba, fyzick,í osoba .. podnikatel anebo právnická 

osoba, která se SABF uzavřela Smlouvu, na základé které jsou jí 
poskytovány Platební služby. v • • v. 

• Konfirmace - doklad o uzavrenem Obchodu na formulaCi SABF 
označeném jako Doklad o uzavřeném obchodu nebo Konfirmace. 

• Měnová konverze směna měn při Platební transakci; v prípadě, 
že Disponibilní měna a Odesílaná měna se liší, prov~de SABf 
Měnovou ,onverzi clil" sménného kurzu clohodnuteho meZi 
Klientem a SABF v rámci sjednání podmínek obchodu. 

• Obchod·· Platební transakce s Měnovou konverzí nebo bez 
Měnové konverze nebo Bezhotovostní obchod s cizí měnou. 

• Obchodní tajemství - veškeré informace obchodní či technické 
()ovahy, související se zavodem kterékoliv ze Smluvních stran, které 
rnají skutečnou nebo alespoil potencionální, materiální či 
nemateriální hodnotu, nejsou v příslušných obchodních kruzich 
běžně dostupné, a které jsou touto ze Smluvních stran 
odpovídajícím zpL1sobem utajovány. v' •• 

Odesílaná měna - měna, kterou Si\BF na prikaz Klíenta odesda ve 
prospěch účtu příjemce platby. . 

• Okamžik blízko konce Provozní doby SABF - ve smyslu § 158 ZPS 
je ze strany Si\BF stanoven na okarnžik lS (patnácti) rninut před 
koncern Provozní doby. . 

• Platební příkaz - pokyn Klientjljjiného Uživatele k provederJI 
Obchodu, tzn. Platební příkaz k Uhradě, Platební příkaz k Inkasu 
(Avizo inkasa) nebo Platební příkaz k Bezhotovostnímu obchodu 
s cizí měnou; Platební příkazy lze provádět v některé z forem 
uvedených v Rámcové smlouvě nebo v čl. Vll. odst. 1, až 3. těchto 
VOP. 

• Platební služby- platební služby dle § 3 odst. 1 písm. c),,\,,) a f) ZPS, 
které je SI\BF opravně!1 poskytovat na základé Povolení CNB. 

• Platební transakce _. Uhrada nebo Inkaso. 
• Podúčet - evidenční platební účet vedený ze strany SABF pro 

Klienta zfízený automaticky uzavřením Rámcové smlouvy, který 
slouží k evidenci peněžníCh prostředklJ Klienta svěře,ných S/\BF ~ 
provádění Platebních transakcí nebo Bezhotovostnlch obchod,) 
s cizí měnou. Poel!jčty mohou být vedeny v měnách, které jsou 
uvedeny v Seznamu dostupných měn. 

• Politicky e)(ponovaná osoba -- se rozumí: 
a) fyzická osoba, která je nebo byla ve významné veřejné funkcí s 

celostátním nebo regionálním významem, jakoje zejména hlava 
státu, předseda vlády, vedoucí ústředního orgánu státní správy 
a jeho zástupce (náměstek, státní tajemník), člen p~rlamentu, 
člen fídícího orgánu politické strany, vedoucl predstavltel 
IJzemni samosprávy, soudce nejvyšSího soudu, ústavního soudu 
nebo jiného nejvyššiho justičniho orgánu, proti jeho~ 
rozhodi1Utí obecně až na výíim~y nelze poulit opravne 
prostředky, člen bankovní rady centrální banky, vysoký 
dústojník ozbrojených sil nebo sboru,. člen nebo zástupce člena~ 
je-Ii jím právnická osoba, statutarlllho organu obchodn; 
korporace ovládané státem, velvyslanec nebo vedouCl 
dipiomatické mise, anebo fyzic,á osoba, která obcl.obnou Funke} 
vykonává nebo vykonávala v jinem státě, v organu Evropske 
unie anebo v mezinárodní organizaci, 

bl fyzická osoba, která je 1. osobou blízkou k osobě uvedené ': 
písmenu a), 2. společníkem nebo skutečným majitelem .steine 
právnické osoby, popřípadě svěřenskeho fondu nebo Jlneho 
právního uspoťádání bez právní OSObIlO~ti, jako ()soba uV9de,na 
v písmenu a), nebo osoba v jakern,oll )lI1em bllzkem 
podnikatelském vztahu s osobou uvedenou v plsmenu a),neb? 
3. 5kutecným majitelem právnické osoby, popnpadc 
svěrenského fondu nebo jiného právního uspořádání bez právní 
osobn05ti, které byly vytvořeny ve prospěch osoby uvedené v 
písmenu a). (Osoba blízká je příbuzný v řade ,:řírné, sourozene~ 
a manžel nebo partner podle zákona upravujlclho reglstmvane 



Příloha Č. 1 

partnerství, osoby sešvilgřené a osoby, které spolu trvale žijí. ale 
také jiné osoby v poměru rodinném nebo obdobném, pokud by 
újmu, kterou utrpěla jedna z nich, druhá (Wvodně pOciťovala 
jako újmu vlastní.) 

• Povolení ČNB - povolení k činnosti platební instituce dle ZPS. 
udělené SABF rozhodnutím ČNB ze dne 26.4.2011, č.j. 
201.1./4463(570, rozšířené o další platební služby rozhodnutím ČNB 
ze dne 12.11.2012. i:.j. 2012/10922/570. 

• Provozní doba - doba, kdy lze telefonicky sjednávat Obchody, tj. 
od 8:00 hod. do 17:00 hod. 

• Reklamační řád reklamacní řád SABF zveřejněný na 
Internetových stránkách. Reklamační řád může být S~BF 
v přiměřeném rozsahu měnen. SABF Je opravnen zmenu 
Reklamačního řádu navrhnout Klientovi zejména z dlivodú 
uvedených v čl. XIII. odst. 2.1 těchto VOl". Změna Reklamačniho 
řádu se méní postupem a ve Ihlltách uvedených v čl. XIII. odst. Ll. 
- 2.3. těchto VOl". 

• Seznam dostupných měn - k datu účinnosti těchto VOP: CZK, EUR, 
USD, PLN, GBP, CHF, HUF, RUB, JPY, AUD. CAD, CNY, SEK, NOK, DKK, 
RON. TRY; Seznam dostupných měn může být SABF jednostranně 
měněn, aktuální seznam je k dispozici na Internetových stránkách. 

• Seznam Uživatelů - semam s uvedením Klienta a/nebo osob, které 
jsou oprávněny jednat za Klienta v souvislosti 5 prováděním 
Platebních transakcí nebo Bezhotovostních obchodů s cizí měnou. 
Takové osoby však nejsou oprávněny měnit, doplňovat či rušit 
Smlouvu, pokud k tomu nejsou oprávněny na základě zvláštní plné 
moci udělené Klientem. 

• Rámcová smlouva - Smlouva o Platebních službách uzavřená mezi 
SABF a Klientem, včetně jejich dodatkll a příloh. 

• Smluvní strany - SABF a Klient. 
• Úhrada - bezhotovostní převod spočívající v odeslání peněžních 

prostředkll na žádost Klienta jako plátce (příkazce) ve prospěch 
třetí osoby jako příjemce; uskutečňuje se prostřednictvím 
Platebního příkazu k Uhradě. 

• Uživatel - Klient nebo osoba oprávněná/zmocněná Klientem k 
jednání za Klienta v souvislosti s prováděním Platebních transakcí 
nebo Bezhotovostních obchodu s cizí měnou. 

• ZPS - zákon é. 370/2017 Sb., () platebním styku, v platném znění. 

III. Práva a povinnosti Smluvních stran 
1. Klient je povinen poskytnout SABF při plnění jeho závazku dle 

Rámcové smlouvy veškerou potřebnou součinnost, předevsírn 
sdělit a/nebo dodat SABF veškeré relevantní informace a podklady. 

2. Smluvní strany jsou povinny poskytnout si veškerou vzájemnou 
součinnost nezbytnou ke splnění účelu a předrnětu Rámcové 
smlouvy. Pokud se ukáže, že je v souvislosti se splněnírn úéelu a 
předmětu Ramcové smlouvy nezbytné uzavřít mezi Srnluvními 
stranami jakýkoli další smluvní dokurnent, jsou Smluvní strany 
povinny uzavřit tento dokument bez zbyteč:ného odkladu. 
Neposkytnutí potřebné soucinnosti ze strany Klienta se považuje za 
podst~tné porušení Rámcové smlouvy, v důsledku čehož bude 
SABF opravněn od Rámcové smlouvy odstoupit. 

3. SABF je oprávněn odmítnout poskytnutí Platební služby Klientovi 
jestliže: 
3.1. SI\BF a Klient se neshodnou na všech podmínkách jejího 

poskytnutí, 
3.2. Klient SABF nesděli a/nebo nedodá řádné a včas všechny 

informace a podklady nezbytné pro řádné provedení 
požadované Platební služby, 

3.3. poku(j tak stanoví právní předpis, nebo 
3.4. má pochybnosti ohledně ověřeni identifikace 

Klienta(Uiivatele. 
4. SABF není povinen přijmout do~ument, o jehož pravosti, úplnosti či 

správnosti má pochybnosti. a který SABF poval.uje za nezbytný k 
řádnému provedení požadované platební služby, a je v takovém 
případě oprávněn žádat Klienta o poskytnutí daLších informací a 
dokladú, které považuje za potřebné pro prokázání pravosti, 
úplnosti ci správnosti předmětné informace či dokumentu. SABF je 
oprávněn pož.adovat ověrení pravosti podpisu Klienta nebo jím 
zmocněné osoby. Klient je v takovém případě ž.ádosti SABF povinen 
vyhovět. 

5.SABF provede jen takové platební příkazy. pokyny a požadavky 
Klienta, které jsou úplné, správné, určité, srozumitelné a učiněné v 
souladu se ZPS, Smlouvou a VOP. 

6. Klient není oprávněn převést, postoupit, zastavit či jínak zatížit 
jakákOli svá práva a/nebo jakékoli své povinnosti vyplývající z této 
Rámcové smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného 
souhlasu SABF. SABF je oprávněn postoupit sve pohledávky vůči 
Klientovi vyplyvajicí z této Rámcové smlouvy třetí osobě, pokud 
o tom předem písemně vyrozumí Klienta. 

7. Klient je povinen reklamovat údaje uvedené v jakýchkoliv 
dokumentech přijatých od SABF bez zbytečného odkladu po jejich 
obdržení, nen;'·lí v Rámcové smlouvě aínebo těchto VOP uvedeno 
jinak. Pokud tak neučiní, má se za to, že Klient se všemi lldaji 
uvedenýmí v daných dokumentech souhlasí. 

IV. Zřízení a vedení Podúčtu 
l.SABF zřídí Klientovi Podúčet automaticky uzavřením Rámcové 

smlouvy. Podllčet slouži k evidenci peněžních prostředků 
svěřených SABF. 

2. PodLlčty jsou pro jednotlivé Klienty vedeny odděleně, a to v jedné 
nebo více měnách uvedených v Seznamu dostupných měn. 

3. Podúčty jednotlivých Klientli jsou identifikovány číslem Rámcové 
smlouvy, které přidělí Klientovi SABF. Klient je povinen toto 
identifikacní čÍslo uvádět vždy při odesilání peněžních prostředků 
z Podúčtu a při zasiláni peněžních prostředkll na podúéet. 

verze 03/2018 

4. Peněžní prostředky vedené na POliCJčtU nejsou úročeny. 
5.SABF je oprilVněn z Podúčtu jednostranně odečíst a inkasovat ve 

sVllj prospěch poplatky za poskytnuté služby dle Rámcové smlouvy, 
zejména za provedené Platební transakce a Bezhotovostni obchody 
s cizí měnou. případné splatné smluvní pokuty, úroky z prodlení a 
jakékoliv jiné pohledávky SI\BF za Klientern. které souvisejí s 
poskytováním služeb Klientovi dle Rámcové smlouvy. 

6. Aktuální výši použitelného zlJstatku na Podúčtu SABF sdělí v 
případě zájmu Klie,ntovi }elefonicky po ověření jeh,o identifikace 
zpu$obem uvedenyrn v cl. VII. odst. 1.1. vor. Na zadost Klienta 
zašle SABF kdykoliv aktuálni výpis z Podúčtu na e-mail Klienta 
uvedený v evidenci SABF nebo v tištěné podobě na adresu 
uvedenou v evidenci SABF; cena takového zaslání se řídí aktuálním 
Ceníkem služeb. 

7. Klient podpisem Rámcové smlouvy prohlašuje, že jírn zasílané 
peněžní prostředky na Podllčet nepocházejí z výnosů z trestné 
činnosti a účelem jím uzavírané Ramcové smlouvy není snaha o 
jejich legalizaci či provedení transakcí směřujících k podpoře a 
financování terorismu. V případě zjíštění nepravdivosti tohoto 
prohlášení se jedná o podstatné porušení Rámcové smlouvy ze 
strany Klienta, SABF je v takovém případě oprávněn neprovést 
Platební transakci nebo Bezhotovostní obchod s cizí měnou a je 
oprávněn od Rámcové smlouvy odstoupit pro její podstatné 
porušeni. 

8. SABF je oprávněn pouzít peněžní prostředky na Podúčtu 
k započtení jakékoli své peněžité pohledávky, kterou má vúči 
Klientovi dle Rámcové smlouvy a s jejíž úhradou je Klient v prodlení. 

V. Bezhotovostní obchody s cizí měnou (spoty) 
1. SASF bude provádět pro Klienta Bezhotovostní obchody s cizí 
měnou podle jeho pokynll a za předem dohodnutých podmínek. 

2. Platební příkaz k Bezhotovostnímu obchodu s cizí měnou obsahuje 
zejména: 
2.1. údaj o tom, zda Klient nakupuje nebo prodává peněžní 

prostředky, 
2.2. druh měny a množství nakupovaných a/nebo prodávaných 

penéžních prostředků, 
2.3. druh měny, v níž Klient obdrží od SABF platbu za prodávané 

peněžní prostředky a/nebo druh měny, v níž Klient uhradí SABF 
platbu za nakupované peněžní prostředky, 

2.4. údaj o tom, zda bude při vypořádáni Bezhotovostního obchodu 
s cizí měnou využit Podúčet Klienta, ci nikoli (je··1i v daném 
případě Podúčet veden), a 

2.5. den splatnosti jeho Platebního příkazu k Bezhotovostnímu 
obchodu s cizí měnou; není-Ii den splatnosti uveden, rná se za 
to, že příkaz má být proveden v nejkratší možné Ihlitě, nejdéle 
však následující pracovní den po dni přijetí Platebního příkazu 
k Bezhotovostnímu obchodu s cizí měnou. 

2.6. směnný kurz převodu rněn, 
2.7. výše poplatků za poskytnuti služby, 
2.8. rnnožství peněžních prostředkll, které Klient obdrží od SABF 

jako platbu za prodávané peněžní prostředky nebo rnnožství 
peněžních prostředklJ, které Klient uhradí SABF jako platbu za 
nakupované peněžní prostředky, a to v měně uvedené v čl. V. 
odst. 2.3. těchto vor, a 

2.9. speCiální llčet SABF vedený v dané měně, kam lze za si lat 
peněžní prostředky sloužící k Bezhotovostnímu obchodu s cizí 
měnou. 

3. Všechny potřebné náležitosti Platebního příkazu 
k Bezhotovostnímu obchodu s cizí měnou budou obsaženy 
v Konfirmaci, která tak mllže nahradit samostatný dokument 
Platebního příkazu k Bezhotovostnímu obchodu s cizí měnou. 

4. V případě, že se Klient a SABF dohodnou na prodloužení dne 
splatnosti Klientova Platebního příkazu k Bezhotovostnímu 
obchodu s cizí měnou, Klient akceptuje rovněž odpovídající 
prodlouž.ení všech zákonem stanovených IMt k provedení příkazu 
(§ 168 až. § 171 ZPS) a dále závazek uhradit SABF náklady, které 
SABF vzniknou v důsledku prodloužení splatnosti Klientova 
Platebního příkazu k úhradě a jejichž výše bude odsouhlasena SABF 
a Klientem pici sjednání dohody o prodloužení splatnosti Platebního 
příkazu k úhradě. Nebudou-Ii náklady dle předchozí věty výslovně 
sjednány v rámci dohody o prodloužení splatnosti Platebního 
příkazu, platí, že SABF tyto určí v okamžiku vypořádání Obchodu. a 
to jako rozdíl v pohybu kurzu mezi pljvodním dnem dohodnuté 
splatnosti a novým dnem splatnosti po prodloužení splatnosti dle 
pokynu Klienta. 

5. Klient je povinen zaslat ve prospěch speCiálního účtu SABF dostatek 
peněžních prostředkCi k vypořádání Bezhotovostního obchodu 
s cizí měnou tak, aby tyto peněžní prostředky byly připsány na 
tento speciální účet SABF nejpozději v den splatnosti Platebního 
příkazu k Bezhotovostnímu obchodu s cizí měnou. Nesplní-Ii Klient 
tento 5vllj závazek, pak SABF 
5.1. není povinen Klientem zadaný Platební příkaz k 

Bezhotovostnímu obchodu s cizí měnou provést a je zproštěn 
veškerých svých závazků, které na sebe přijetim tohoto 
Platebního příkazu k Bezhotovostnímu obchodu s cizí měnou 
přijal, a 

5.2. může telefonicky či písemně formou e-mailu odstoupit od 
sjednaného obchodu a Klientovi účtovat náklady mu vzniklé 
v souvislosti s neuskutečněním zadaného Platebního přlkazu k 
Bezhotovostnímu obchodu s cizí měnou. SABF rovněž může 
Klientoví LlčlOvat náklady mu vzniklé v souvislosti 
s neuskutečněním zadaného Platebního příkazu k 
Bezhotovostnímu obchodu s cizí měnou z důvodu odvolání 
takového Platebního přikazu ze strany Klient,l, s výjimkou 



Příloha Č. 1 

případlJ, kdy je Klient oprávněn odvolat Platební příkaz 
k Bezhotovostnímu obchodu s cizí měnou ve Ihutách dle ZPS. 

6. Platba ve prospěch speciálního lJčtu SABF miJže být proveden~ 
pouze prostlednictvirn bezhotovostního převodu na tento speciální 
účet uvedený SABF v příslušné měně. 

7. Klient, resp. odesílatel platby, kterou provádí ve prospěch 
speciálního účtu SABF, je povinen označit platbu přiděleným 
jedinečnýrn identifik,ítorem. Identifikátorem platby Klienta, která 
se váže ke Klientem zadanému Platebnímu pfíkazu 
k Bezhotovostnímu obchodu s cizi měnou, je ze strany SABF 
přidělený variabilní symbol platby. 

VI. Platební tra nsa kce 
l.SA,BF provádí Platební transakce na základě Platebních příkazů 

k Uhradě nebo k Inkasu. SABF provádí zejména Platební transakce 
spojené s Měnovou kon,!erzL Není-Ii v těchto VOP stanoveno jínak, 
jsou Platební příkazy k Uhradě nebo Inkasu provedeny v Aktuální 
provozní době. 
1.1. Odeslání platby ze strany SABF - Úhrada 

1..1 .. 1. Platební příkaz k Uhradě zejména obsahuje: 
• identifikační údaje Klienta, 
• druh a množství Odesílané měny. 
• popis účtu příjemce odesílané platby, 
• druh Dísponibilní měny, kterou Klient sverule S,\BF za 
účelem provedení jeho Platebního příkazu k Uhradě (pokud 
se Disponibilní a Odesílaná měna liší), 

• den splatnosti jeho Platebního příkazu k Úhradě, není-Ii den 
splatnosti uveden, má se za to, že příkaz má být proveden v 
nejkratší možné lhůtě, nejdéle však následující pracovní den 
po dni přijetí Platebního příkazu k Uhradě, 

• směnný kurz převodu Disponibilní měny na Odesílanou 
měnu (pokud se Disponibilní a Odesílaná měna liší), 

• vyčíslení poplatku za poskytnutí služby, 
• množství Disponibilní mény, které Klient uhradí SABF za 
účelem provedení jeho Platebního příkazu k Úhradě, 

• popis speciálního (Ičtu SABF a sdělení jednoznač.ného 
identifikátoru pro zaslání peněžních prostředku za účelem 
provedení Platebního příkazu k Úhradě, není· li na Podúčtu 
dostatečné množství Disponibilní měny nebo nevede· li SABF 
pro Klienta Podúčet, a 

• maximální IhLltu pro provedení Klíentova Platebního příkazu 
k Úhradě, 

• důvod platby, 
náležitosti uvedené výše, např. směnný kurz, množství 
Disponibilní měny, popis speCiálního ui'tu SABF, IYk1xirnalní 
Ihlrta pro provedení Klientova Platebního příkazu k Úhradě. 
mohou být uvedeny v Konfirmaci, jež je vyhotovovaná ke 
každému Obchodu. 

1.1.2. Vzor písernného Platebního příkazu k Úhradě se všemi 
potřebnými náležitostmi je dostupný na Internetových 
stránkách. 

1.1.3. Klient je povinen zaslat ve prospěch speciálního účtu 
SABF dostatek peněžních prostředkli v Disponibilní 
rněně k vypořádání Platební transakce (Úhrady) t.ak, aby 
tyto penéžní prostředky byly připsány na tento speci;~lní 
líč~~t SABF nejpozději v den splatnosti Platebního příkazu 
k Uhradě. Nesplní-Ii Klient tento sVllj závazek, pak SAflF 
• nemelže Klientem zadaný Platební příkaz k Úhradé 

provést a je zproštěn ve.škerých svých závazklJ; které 
na sebe plijetírn tohoto Platebního příkazu k UhrarJé 
přijal, a 

• rnúže telefonicky či písemné formou e-rnailu 
odstoupit od Sjednaného obchodu 3 Klientovi úétovat 
náklady mu vzniklé v souvislosti s neuskutečněním 
zadaného Platebního příkazu k lJhradě. SABF rovn?:i 
můž.e Klientovi účtovat náklady mu vZlliklé 
v souvislosti s neuskutečněním zadaného Platebního 
příkazu k Uhradě z dlJvodu odvolání takového 
Platebního příkazu ze strany Klienta, .5 vyjimkou 
případl1" kdy je Klient oprávněn odvolat Platební 
příkaz k Uhradě ve lhůtách dle ZPS. 

1.1.4. V případě, že se Klient a SABF dohodnou na prodloužení 
dne splatnosti Klientova Platebního příkazu k Úhradě, 
Klient akceptuje rovněž odpovídající prodloul.ení všech 
zákonem stanovených Ihut k provedení příkazu (§ 168 až 
§ 171 ZPS) a dále závazek uhradit SABF náklady, které 
SABF vzniknou v dusledku prodloužení splatnosti 
Klientova Platebního příkazu k lJhradě a jejichž výše 
bude odsouhlasena SABF a Klientem při Sjednání 
dohody o prodloužení splatnosti Platebního příkazu. 
Nebudou-Ii náklady dle předchozí věty výslovně 
Sjednány v rámci dohody o prodloužení splatnosti 
Platebního příkazu, platí, že SABF tyto určí v okamžiku 
vypořádání Obchodu, a to jako rozdíl v pohybu kurzu 
rnezi plrvodnírn dnem dohodnuté splatnosti a novým 
dnem splatnosti po prodloužení splatnosti dle pokynu 
Klienta. 

:1.2. Přijetí platby SABF Inkaso 
1.2.1. Podpisem Rámcové smlouvy se SASF a Klient dohodli, že 

SABF přijme peněžní prostředky z příchozí platební 
transakce pro Klienta, a to na základě Platebního příkazu 
(avíza) k Inkasu; Platební příkaz k Inkasu zejména 
obsahuje: 
• identifikační údaje Klienta, 
• předpokl<ídaný datum přijetí platby, 
• druh měny příchozí platby, 

verze 03/2018 

• identifikační lJdaje banky příkazce, 
• platební titul/důvod platby, 
• případné daLší instrukce Klienta pro SABF a 
• popis speCiálního účtu SABF a sdělení jednoznačného 

identifikátoru pro zaslání peněžních prostředků za 
úi'elem provedení Platebního příkazu (avíza) k Inkasu. 

.1.2.2. Vzor písemného Platebního plíkazu (avíza) k Inkasu se 
všemi potřebnými nálf.'ŽiWst.rni je dostupný na 
Internetových stránkách. 

1.2.3. V případ 1', že po připsání penéžních prostředklJ z 
příchozí platební transakce (Inkasa) na speciální účet 
nebude SABF schopen danou platební transakci řádně 
identifikovat, nap!'. z důvodu jejího nedostatečného 
označení příkazcem, vyzve SABF Klienta k její dodatečné 
identifikaci. V případě, že platební transakci nebude 
možné dostatečně identifikovat ani poté, je SABF 
oprávněn a zároveň povinen bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však ve !htitě do 15 dnti od přijetí peněžnídl 
prostředkú z dané platební transakce odeslat příslušné 
penél.ní prostředky příkazei zpět. 

1.2.4. Poplatek za Inkaso bude Klientovi navý.šen o ban,ovní 
poplatky účtované případně bankou příkazce a o 
bankovní poplatky spojené 5 příchozí platební transakcí 
na 5peci<~lní llčet SABF a dále o případné poplatky 
spojené s poukázáním připsané částky na Podúčet 
Klíenta. 

1.3. Platba ve prospěch speciálního učtu SABF muže být provedena 
pouze prostřednictvím bezhotovostního převodu na tento 
speciální účet uvedený SABF v příslušné měné. 

1.4. SABF zveřejní na Internetových stránkách seznam speciálních 
účtů v dostupných měnách, kam Ile zasílat peněž~í prostředky 
ve prospěch speciálního účtu SABF sloužícího k Uhradě nebo 
k Inkasu. 

15. Klient, resp. odesílatel platby, kterou provádí ve prospěch 
speciálního účtu SABF, je povinen označit platbu přiděleným 
jedinečným identifikátorem. Identifikátorem platby Klienta, 
která se vále ke Klientem zadanému Platebnímu příkazu 
k Úhradě či (avíza) , Inkasu, je variabilní symbol platby 
přidělený ze strany SABF. 

2. Platební transakce s Měnovou konverzí 
2.1. Jestlíže KlientLlv Platební pťíkaz k Úhradě zahrnuje Měnovou 

konverzi z Disponibilní měny do Odesílané měny ve prospěch 
příjemce, pak je Klient povinen zaslat ve prospěch speciálního 
ličtu SABF peněžní prostředky v Disponibilní měně 
k vypořádání PI<ltební transakce (Úhraciy) s Měnovou konverzí 
tak, aby tyto peněžní prostredky byly připsány na tento 
speciální ýčet SABF nejpozději v den splat.nosti Platebního 
příkazu k Uhradě. Nesplní·li Klient tento sviJj závazek, pak SASF 
2.1.1. není povinen Kli,entem zadaný Platební příkaz k Úhradě 

provést a je zproštěn veškerých svých záva?kLI, které na 
sebe přijetím tohot.o Platebního příkazu k Uhradě přijal, 
a 

2.1.2. múže telefonicky i'i písemně formou e-Inailu odstoupit 
od sjednaného obchodu a Klientovi účt.ovat náklady mu 
vzniklé v souvislosti s neuskutečněním zadanérlo 
Platebního příkazu k Úhradé s Měnovou konverzí. SABF 
rovněž mlJŽe Klientovi účtovat nakiady mu vzniklé 
v souvislosti s neuskutečněním zadaného Platebního 
příkazu k Úhradě s Měnovou konverzí z dlJVodu 
odvolání takového Platebního příkazu ze st.rany Klient.a, 
s výjimkou případů, kdy je Klient oprávněn odvolat 
Platební příkaz k Uhradě s Měnovou konverzí ve Ihlltách 
dle ZPS. 

2.2. V případě, ž.e se Klient a SABF dohodnou n,a prodloužení dne 
splatnosti Klientova Platebního příkazu k Uhradě s Měnovou 
konverzí, Klient akceptuje rovněž odpovídajíci prodloužení 
všech zákonem stanovených IhlJt k provedení příkazu (§ :168 až 
§ 1.71 Zf'S) a dále závazek uhradit SABF náklady, které SAflF 
vzniknou v důsledku prodloužení splatnost.i Klientova 
Platebního příkazu k úhradě a jejichž. výše bude odsouhlasena 
SABF a Klientem při sjednání dohody o prodloužení splatnosti 
Platebního příkazu k úhradě. 

VII. Sjednání Obchodu 
1. K sjednání Obchodu dochází v okamžiku, kdy jsou mezi Klientem a 

SABF odsouhlaseny všechny podmínky Obchodu, tj. minimální 
nálel.itosti Obchodu uvedené v čl. 2.3 Rámcové smlouvy, přičemž 
k odsouhlasení těchto podmlllek může dojít následujícími způsoby: 
1.1. telefonicky - prostřednictvím vyhrazených telefonních linek 

SABF, po ověření identifikace Klienta/Uživatele nasledujícím 
způsobem: 
1. Klient/UŽivatel uskutečňuje telefonní hovor z telefonního 

čísla uvedeného v Rámcové smlouvě k osobě volajícího 
KlientajUživatele, a 

2. volající Klient/Uživatel sdělí své rodné éíslo nebo číslo 
průkazu totožnosti či jeho části dle požadavku SABF, a/nebo 

3. ověřením identifikace volz.jícího Klienta/Uživatele jiným 
vhodným ZPll sobem. 

1.2. písemně .. předáním údajů k Obchodu v listinné podobě. 

1.3. telefonícky s Konfirmací - prostřednictvím vyhrazených 
telefonních linek SABF jsou sjednány podrnínky Obchodu, 
přičem1. následně SABF vyhotoví Konfirmaci a tuto zašle 
Klientovi/Uživateli k potvrzení. Klient je povinen bez 
zbytečného odkladu potvrdit Konfirmaci svým podpisem a tuto 



Příloha Č. 1 

doručit SABF e-mailern/faxem zpět. Tyto Obchody jsou 
považovány za uzavřené a podmínky Obchodu jsou sjednány až 
v okamžiku, kdy Klient/Uživatel potvrdí svým podpisem 
Konfirmaci a tuto doruU SABF e-mailem/faxem zpět. 
V případě, že Klient/Uživatel nedoručí pOdepsanou Konfirmaci 
zpět, je SABF oprávněn požadovat úhradu nákladl! ve výsi dle 
těchto vor. 

2. Obchod je možné sjednat i kombinací shora uvedených zplJsobů. 
Obchod platí za sjednaný, tj. za uzavřený a závazný pro obě smluvní 
strany v okamžiku, kdy dojde ke shodě nad podmínkami Obchodu, 
tj. kdy jsou způsobem popsaným v čl. VII odst. 1.1. až 1.3. těchto 
VOP nebo jejích kombinací předány vůči SABF údaje pro 
provedení Obchodu s tím, že jsou vzájemně odsouhlasené aspoň 
podmínky předepsané jako náležitost Platebního příkazu pro 
daný typ Obchodu dle čl. V. a VI. těchto VOP. Za vzájemné 
odsouhlasení podmínek pro provedení Obchodu se považuje 
jednoznačné odsouhlaseni podmínek ze strany SABF v rámci 
prostředků komunikace uvedených v čl. VIL odst. 1.1. až 1.3. těchto 
VOP a/nebo jiných prostředků komunikace na dálku a/nebo 
provedení Obchodu v souladu s požadavky Klienta. 

3. Konfirmace jakožto potvrzení o sjednaném Obchodu se 
vyhotovuje ve všech případech sjednání podmínek Obchodu, 
přičemž s jejím vyhotovením/nevyhotovením ze strany SABF či 
potvrzením/nepotvrzením Klientem nejsou spojeny žádné právní 
důsledky, neboť podmínky Obchodu jsou sjednány a Obchod je 
závazný pro obě smluvní strany jíž okamžikem sjednáním 
podmínek obchodu dle čl. VII. odst. 2 výše, to však neplatí 
v případě sjednání Obchodu postupem dle čl. VII. odst. 1.3. vor. 
Za předpokladu, že postup dle čl. VII. odst. 1.1. až 1.3. není 
dodržen, tj. zejména není shora uvedenými způsoby ověřitelná 
identifikace Klienta/Uživatele, zejména proto, že ten nesdělil 
správně požadované identifikační údaje, SABF tuto skutečnost 
sdělí Klientovi/Uživateli, zašle Klientovi/Uživateli Konfirmací o 
sjednaných podmínkách Obchodu a sdělí mu, že je povinen ji bez 
zbytečného odkladu potvrdit svým podpisem a tuto doručit SABF 
e-mailem/faxem zpět. Tyto Obchody jsou považovány za 
uzavřené a podmínky Obchodu jsou sjednány až v okamžíku, kdy 
Klient/Uživatel potvrdí svým podpisem Konfirmaci, tuto doručí 
SABF e-maílem/faxem zpět a SABF tuto přijme. V případě, že 
Klient/Uživatel nedoručí podepsanou Konfirmaci zpět, je SABF 
oprávněn požadovat úhradu nákladů ve výší dle těchto VOP a 
současně SABF není povinen Obchod realizovat. 

4.0karnzikem přijetí Platebního příkazu se rozurní okamžik, kdy byly 
Sjednány podmínky obdlOdu zpLlsobem dle čl. VII. odst. 1., odst. 2 
nebo odst. 3 VOP, a platí, že pokud byly sjednány po uplynutí 
Okamžiku blízko konce provozní doby, pak SE' považují za přijaté na 
začátku Provozní doby následujícího pracovního dne. 

5. Odvolání Platebního příkazu z podnětu Klienta/Uživatele musí být 
SABF sděleno na telefollní I'islo, na kterém byly sjednány podminky 
Platebního příkazu, a zasláno e-mailem na adresu osoby pověřeně 
ze strany S!\BF, se kterou Klient/Uživatel Obchod sjednal, zároveťi 
musí spl110vat podmínky § 160 ZPS. 

6. Odmítnutí provést Obchod je přípustné jen v souladu s příslušnýrri'1 
ustanoveními ZP$ a SABF vyrozumí Klienta/Uživatele o této 
skutečnosti zasláním zprávy na Klientem/Uživatelem 
zaregistrovaný e-mail Klienta/Uživatele. S;\BF je také oprávnen 
a/nebo povinen odložit provedení Obchodu v případech, kdy mu to 
ukláciají právní předpisy o opatřeních proti legalizaci výnoslJ 
z trestné činnosti nebo (tné platné právni předpiSY. Pokud má SABF 
má na základě své odbornosti a zku.šeností podezření, že na základě 
údajtJ poskytnutých Klientem/Uživatelem k provedení Platební 
transakce nebude Platební transakce u příjemce platby připsána 
dle očekávaní, je SABF oprávněn provedení Platební transakce 
pozdržet. O této skutečnosti SABF neprodleně vyrozumí Klienta 
zasláním zprávy na Klientem zaregistrovaný e-mail Klienta či iiným 
prokazatelnym zpl,sobeln. . 

VIII. Poplatky, náklady 
Klient se zavazuie, že SABF zaplatí za poskytnuté služby, zejména 
pak za provedené Platební transakce a Bezhotovostní obchody 
s cizí menou, úplatu, resp. cenu za poskytnuté služby, ve VýŠi 
stanovené na základě individuální dohody s Klientem nebo dle 
podmínek stanovených VOP a Ceníkem služeb. 

2. Nárok na úplatu vzniká SABF okamžikem řádného poskytnutí 
služby, provedení Platební transakce a/nebo Bezhotovostního 
obchodu s cizí měnou, bez ohledu na skutečnost, zda z toho 
Klientovi vyplyne zisk nebo jiná výhoda či nikoli. 

3. Klient bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že veškeré sluzby 
poskytované SABF na základě Rámcové smlouvy jsou zpoplatněny 
dle aktuálně platného Ceníku služeb, který je zveřejněn na 
Internetových str,ínkách. Klient se zavazuje, že zaplatí veskeré 
poplatky stanovené Smlouvou, těmito VOP a/nebo Ceníkem služeb 
a/nebo dle indiviclu,ílní dOhody s Klientem za poskytnuté služby a 
provedené Platební transakce a Bezhotovostní obchody s cizí 
měnou. Ceník služeb může být ze strany SABF v přiměřeném 
rozsahu měněn. SABF je oprávněn Změnu Ceníku služ.eb navrhnout 
Klientovi zejména z důvodů uvedených v čl. XIII. odst. 2.1 těchto 
VOP. Zrněna Ceníku služeb se mění postupem a ve lhůtách 
uvedených v čl. XliI. odst. 2.1. .. 2.3. těchto vor. 

4. Klient se zavaLUje uhradit SABF veškeré účelně vynalozené náklady, 
které SASF vzniknou při vyrn,íhání a ochraně jeho práv v souvislosti 
se Smlouvou, v důsledku Klientova porušení povinností dle 
Rámcové smlouvy. Klient Sl' zavazuje uhradit SABF vedle náhrady 
nákl,.clů uvedených v příslušných ustanoveních těchto VOP 

verze 03/2018 

veškerou skodu, která SABF vl.nikne v d{JSledku poru';ení povinnosti 
Klienta dle Rárncové smlouvy, a to skutečnou škodu a ušlý zisk. 

5. SABF je oprávněn vyúčtovat 1(lientovi k úhradě i případné jině 
výdaje, náklady, úroky z prodleni ti smluvní pokuty, které SABF 
vzniknou (či SABF na ně vznikne nárok) při plnění povinností 
z Rárncové smlouvy. V případě Bezhotovostních obchorjlJ s cizí 
měnou a Platebních transakcí s Měnovou konverzí se výše nákladú 
SABF stanoví pau.šálně na částku ve vyši 1% částky určené 
k obchodu s cizí měnou. Mezi náklady SABF patfí minlO jíné i 
poplatky (i obdobné platby, které stanoví korespondenční banky i'i 
jiné banky SABF v prúběhu převodu peněžníCh prostředků dle 
sjednaného Obchodu na účet příjemce, zejména vzniklé l důvodu 
chybných nebo neúplných platebních instrukcí zadaných 
Klientem/Uživatelem. Klient a SABF se tímto výslovně dohodli, že 
uvedené polo7.ky budou Klientovi vyúčtovány k úhradě na základě 
faktury SABF, není-Ii ve Smlouvě uveden jiný postup pro jejich 
úhradu. 

6. SABF je oprávněn odečíst (započist) částku ve výš'l sjednané úplaty 
ve smyslu VIII. Odst. 1 VOP, úhradu nákladu, úroky z prodlení či 
smluvní pokuty přímo z Podúčtu Klienta (je-Ii v daném případě 
Podúčet veden). V připadě, že je Podúéet veden v jiné měně, než je 
vyúčtovaná platila, může SABF odečíst (započíst) tyto částky z 
eodúčtu vedeného v jiné měně, přepočítané středovým kurzem 
CNB platným v den, kdy se pohledávky staly způsobilými k 
započtení. Toto ujednání platí pro všechny druhy služeb a plateb, 
jejichž poskytováni bylo mezi Klientem a SABF Smlouvou sjednáno. 

7.SABF je oprávněn v souladu s ustanovením § 1991 Občanského 
zákoníku započíst pOhledávku z titulu úplaty za poskytnuté služby, 
provedenou Platební transakci a/nebo Bezhotovostní obchod s cizí 
menou a všechny ostatní peněŽité pohledávky podle Rámcové 
smlouvy proti jakýrnkoli penězitým pohledávkám Klienta za SABF; 
tím není dotčeno oprávnění SABF ve smyslu čl. IV. odst. 5., čl. IV. 
odst. 8. a čl. VIII. odst. 6. těchto VOP. 

8. SABF a Klient si ujednalí, ze vylučují aplikaci § 1971 Občanského 
zákoníku a že SABF má právo požadovat jakoukoliv nilhradu škody 
bez ohledu na její případné krytí úroky z prodlení. SABF má také 
právo na náhradu škOdy vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému 
se vztahuje smluvni pokuta. 

IX. Lhůty pro vypořádání, informační a oznamovací povínnost 
1. Platební transakce a Bezhotovostní obchody s cizí menou budou 
vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními ZPS v Aktuální 
provozní době bez zbytečného odkladu poté, co dojde k vypořádání 
Platební transakce nebo Bezhotovostního obchodu s cizí měnou, 
nejpozději do konce náSledUjícího pracovniho dne po vypořád~ní 
Obchodu zašle SABF na e .. mail Klienta doklad o tornto vypořádání. 
Dále je SABF povinen zaslat klientoví emailem souhrnný doklad o 
uzavřených obchodech obsahující potvrzení všech sjednaných 
obchod!! za daný měsíc. Splnění povinnosti SABF dle tohoto čl<\nku 
je možné i zasláním jednoho dokumentu, jež bude obsahovat 
veškeré údaje o vypořádanýCh obchodech za daný měsíc. 

2. Klient je povinen oznámit informaci o odcizení či ztrátě 
přístupových oprávnění (profilu) umožlíující provádění Platebních 
transakcí nebo Bezhotovostních obchodů s cizí měnou 
prostřednictvím SABF nebo provedení případných 
neautorizovaných transakcí SABF neprodleně po takovém zjištěni. 
Informace je třeba oznamit na telefonni číslo 267 220 201 nebo na 
adresu elektronické pošty obchod@sab.cz. Po přijetí informace ze 
strany SABF bude přístupové oprávnění Klienta zablokováno. Na 
žádost Klienta zašle SABF Klientovi postup pro opětovnou aktivaci 
uživatelského lJčtU. 

X. Ochrana osobních údajů, povinnost mlčenlivosti a aktuálnost 
údajů 

1. SABF zpracovává osobní údaje v rozsahu, v jakém je Klient a 
Uživatel uvedli ve Smlouve. (jména, príjmení, adresy, rodného čísla 
aj.) a jinými sdělovacími prostředky v souvislosti s uzavíráním 
Obchodl' dle Smlouvy. SABF osobní údaje KlientCl zpracovává za 
(,čelem plnění této Rámcové smlouvy, llčelem vedení evidence a 
databáze Klientů a za účelem plnění povinností plynoucích 
z právních předpisů. SABF prohlašuje, že s (ldaji o Klientovi bude 
nakládáno v souladu s nařízením Evropského parlarnentu a Rady 
(EU) 2016/(;79 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajll a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen "obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů"). Jakákoliv fyzická osoba, mj. 
Klient a Uživatel jsou subjekty údajů používající ochranu 
poskytnutou obecným nařízením I) ochraně osobních údaiCl. 
Osobní údaje budou spravovány a zpracovávány po dobu trvání 
smluvního vztahu a dalších 10 let po jeho skončení. Klient bere na 
vědomí, že SABF je oprávněn ve smyslu zákona Č. 133/2000 Sb., o 
evidenci obyvatel a rodných číslech a o změně některých zákonl\ 
v platném znění, zpracovávat rodná čísla na základě zvláštních 
zákonů. Klient a Uživatel rná právo na přístup ke svým osobním 
údajům a na srozumitelnou a jasnou informaci o tom, jak tyto 
informace vyuzíváme, právo požadovat vysvětlení, právo odvolat 
souhlas se zpracováním osobních údajů, právo na výmaz osobních 
údajl\ právo na opravu a doplnění osobních údajů, právo na 
přenositelnost, právo nebýt předmětem automatizovaného 
rozllodovál)í, právo na omezení zpracování, podat námitku nebo 
stížnost k Uřadu pro ochranu osobních údajů. Bližší informace o 
zpracování osobních (Idajll jsou uveřejněny na www.sab.cL 

2. Klient a další Uživatelé berou na vědomí, že SABF je oprávněn a 
zároveň povinen osobní údaje Klienta sdélit třetím osob,ím v rámci 
plnění zákonných povinností (zejména, avsak ne výlučně, 
souvisejících s opatřeními proti legalizaci výnosLI z trestné činnosti). 



Příloha Č. 1 

3. Klient - právnická osoba prohlašuje, že aktuální výpis z Obchodního 
rejstříku uvedený na www.justice.cz obsahuje aktuální údaje o 
Klif.:ntovi. Je-Ii Klient zapsán v jiném, zákonem stanoveném, 
rejstříku, zavazuje se předložit Sf\BF výpis z tohoto r'f.'jstřiku (ne 
starší 3 měsíců) před uzavřením Rámcové smlouvy. Klient se 
současně zavazuje předložit pnJkaz totožnosti (např. občanský 
průkaz, cestovní pas) osoby zastupující Klienta právnickou osobu 
a Uživatelů. 

4. Klient si je védom skutečnosti, že činnost SA8F podléhá dohledu ze 
strany ČNB a dozoru orgánů státní správy, iJ z tohoto diívodu múze 
být Rámcová smlouva, stejně jako jiné dokumenty, informace a 
osobní ůdaje souvisejíci s Klientem a s plněním předmětu Rámcové 
smlouvy, které má SABF k dispozici, zpřístupněny institucím 
vykonávajícím nad činností SABF dozor anebo dohled. Platí. že 
takove dokumenty, informace a osobní údaje lze v dané situaci 
zpřístupnit pouze v nezbytně nutném rozsahu a v souladu s 
příslušnými právními předpisy. 

S.Smluvní strany se zava7.lljí používat veškeré informace chráněné 
Obchodním tajemstvím i Chráněné informace druhé ze Smluvních 
stran, které se dozvěděly v souvislosti 5 plněním Rámcové smlouvy, 
pouze pro účely uvedené v Rámcové smlouvě a/nebo v těchto VOP 
a v souladu s nimi. 

6.Smluvní strany se zavazují: 
6.1. zajistit utajení získaných Chráněných informací a informací, 

které jsou předmětem Obchodního tajemství, způsobem 
obvyklým pro utajování takovych informací. Smluvní strany 
jsou zejména povinny zabezpečovat, aby z předaných 
dokumentů a záznamů nebyly zhotovovány neevidované 
kopie, 

6.2. zabezpečovat, aby všichni jejich zaměstnanci, zástupci i 
všechny osoby, kterým byly informace podléhající 
Obchodnímu taiemství nebo Chránéné informace 
zpřístupněny v sou'ladu se Smlouvou anebo těmito VOP, o nich 
zachovávali mlčenlivost a aby tyto osoby zajistily utajení 
získaných Chráněných informací a informací, které jsou 
předmětem Obchodního tajemství, minimálně ve stejném 
rozsahu jako příslušná ze Smluvních stran. 

7.Žádná ze Smluvních stran není oprávněna předat a/nebo jakkoliv 
jinak zpřístupnit Chráněné informace a/nebo informace, které jsou 
předmětem Obchodního tajemství, jakékoli třetí osobě, ani je 
použit k jinému účelu, než k jakému byly poskytnuty, ledaže tak 
učiní 
7.1. s předchozím písemnýrn souhlasem druhé ze Smluvních stran, 
7.2. na základě povinnosti uložené obecně závazným právním 

předpisem, nebo 
7.3. pokud to Rámcová smlouva a/nebo tyto VOP výslovně 

umožřlují. 
8. Ustanovení Rárncové smlouvy a/nebo těchto VOP. týkající se 

ochrany Obchodního tajernstvi a Chráněných informací, trvají i po 
ukončení Rámcové smlouvy. Smluvní strany jsou povinny utajovat 
veškeré Chráněné informace a infonn,Ke, které jsoll předmětem 
Obchodního tajemst.ví, i po ukončení Rámcové srnlouvy, a to až do 
doby, než se tyto informace stanou veřejně přístupnými jinak, než 
porušením Rámcové smlouvy a/nebo těchto VOP. nebo do doby, 
než ta ze Smluvních stran, jíž se tyto informace týkají, projeví vlJli 
tyto inforrnace dále neutajovat zpúsobem stanoveným Smlouvou 
a/nebo těmito vor. V pochybnostech se má za to, ž.e zájem na 
utajení informací trvá. 

XI. Informace podle ZPS před uzavřením Rámcové smlouvy 

Klient podpisem Rámcové smlouvy vyjadřuje souhlas s tím, že mu 
byly před podpisem Rámcové smlouvy sděleny informace uvedené 
v této kapitole niže a dale informace ohledně SABF jakožto 
poskytovatele platebních služeb a o cenách služeb, a to předlož.ením 
návrhu Rámcové smlouvy, vč. příloh, v dostatečném předstihu před 
podpisem Rámcové smlouvy. Tyto informace jsou uvedeny v těchto 
VOP a Ceníku služeb, jež jsou mimo jiné zveřejněny na webových 
stn\nkách SABF a jsou Klientovi dány ke stazení. 

Údaj o použitém směnném kurzu 
Použitý směnný kurz pro daný Obchod je Sjednáván individuálně 
během telefonického sjednání Obchodu a následně je potvrzen na 
Konfirmaci. 

Forma a postup odvolání souhlasu s provedením platební transakce 
Platební příkazy předané SASF mlJŽe Klient odvolat ve IhMě pro 
odvolání, tj. zrušení/změnu platebního příkazu v provozní době SABF 
prostřednictvím telefonických linek určených ke sjednání Obchodu. 
Klient muže odvolat Platební příkaz v provozní době SABF nejpozději 
jeden pracovní den před splatností Platebního příkazu, resp. před 
okamžikem pťijetí platebního příkazu. 

Lhůty pro bezhotovostní platební styk 
Jestliže Klient splní podmínky pro provedení Platební transahce 
(dorucení Platebního příkazu a pripsání penězních prostředků na 
platební účet SABF v rámci Provozní doby), budou peněžní prostředky 
odepsány z účtu SABF v niže uvedených maximálních lhůtách. Pokud 
bude některá z podmínek (připsání penéžních prostredklJ pro krytí 
Platební transakce či doručení Platebního příkazu) splněna po 
provozní době, platí, že SABF Platební příkaz přijal následující 
pracovní den. Aktuální provozní doba pro zpracování Platebního 
příkazu je uveřejněna na internetových stránkách SABF (www.sab.cz) 
či sdělena při telefonickém sjednání podmínek Obchodu. Lhiity se 
počítají od okamžiku splnění podmínek pro provedení Pl<1tební 
transakce výše. 

verze 03/2018 

Jestliž.e K.lient vyplní do Platebního přík,1zu rychlost platby 
"EXPRESNI" a splní podmínky pro provedení Platební transakce 
(doru('ení Platebniho příkazu a připsání peněžních prostředkiJ na 
platební účet SABF v rámci Provomí doby). budou peněžní prostředky 
odepsány z účtu SABF ve zkrácených Ihútách (zpravidla v den zadání 
platebního přikazuj. Aktuáln[ provozní doba pro zpracování 
Platebního príkazu "EXPRESNI" je uveřejněna na internetových 
stránkách SABF (www.sab.cz) či sdélena pl'i telefonickém sjednání 
podmínek Obchodu. 
Upozornění: za "EXPRESNi" platbu je Klientovi účtovón poplotek dle 
CEníku SABF. 

SABF odepíše částku platební transakce na platební účet banky 
příjemce v následujících maximálních lhůtách: 
a) nejpozději do konce pracovního dne, ve kterénl nastal okamžik 

přijetí Platebniho příkazu, v případě, že se jedná o Platební 
transakci 
a. v měně CZK v rámci SABF (tj. shodný poskytovatel SABF a 

poskytovatel přijemce) prováděné výlučně na území (:eské 
republiky v prípadě, že transakce nezahrnuje směnu měn, 

b)nejpozději do konce n;ísleduiícího pracovního qne po okamž.iku 
přijetí Platebního příkazu v případě, že se jedná o Platební transakci 
a. v měně CZK v rámci SABF (tj. shodný poskytovatel SABF a 

poskytovatel příjemce) prováděné výlučně na území České 
republiky v případě, že transakce zahrnuje směnu měn. 

b. v měně CZK v rámci více poskytovatelů SABF a příjemce 
provádéné výlučně na území éeské republiky v případě. že 
transakce nezahrnuje směnu měn, 

c. v méně CZK v rámci více pos,kytovatelů SABF a příjemce 
prováděné výlučně na území Ceshé republiky v případě, že 
transakce zahrnuje sménu měn mezi CZK a EUR, 

d. v měně EUR prováděné na území éeské republiky nebo i 
pfeshraniéně v případě, že transakce nezahrnuje směnu měn a 
k takové transakci nebyl dán papírový pJatební příkaz, 

e. v měně EUR prováděné na území Ceské republiky nebo i 
přeshraničně v případě, že transakce zahrnuje směnu měn mezi 
EUR a měnou členského státu Evropské Unie, na jehož území ke 
směně měn dochází, a k takové transakci nebyl dán papírový 
platební příkaz, 

c) nejpozději do konce druhého pracovního dne po okarnZiku přijetí 
Platebního příkazu v případě, že se jedná o Platební transakci 

a. v měně EUR prováděné na území České republiky nebo i 
přeshraničně, která nezahrnuje smenu mén, a ke které je dán 
papírový platební příkaz, 

b. v měně EUR prováděné na území České republil,y nebo i 
přeshraničně, která zahrnuje směnu měn rm~zi měnou EUR a 
měnou členského státu Evropské Unie, na jehož území ke 
směně JYlěn docházi, a ke které je dán papírový: platební příkaz, 

e. v měně CZK provádené výlučně na území Ceské republiky, 
která zahrnuje směnu rnezi CZI( a jinou měnou než EUR, 

d)nejpozději do konce čtvrtého pracovního dne po okarnžiku přijetí 
Platebního příkazu v případě, že se jedná o Platební transakci 

a. v méně EUR prováděné na úzerní éeské republiky nebo i 
přeshraničně, která zahrnuje sm~'nu měn mezi rni':nou EUn a 
jinou měnou než měnou ('Ienského státu Evropské Unie, na 
jehož. území ke směně měn dochazí, 

b. v méně CZI< provéíděné přeshranii:ně (tedy nikoliv výlu('ni~ na 
IJzemí České republiky), 

ľ. v méně jiného ijenského státu Evropské Unie s výjimkou měny 
EUR, 
tj. pokud se nejedmí o Platební transélkci v EUH a CZK měně na 
IJzemí Ceské republiky nebo Platební transakci se směnou 
měn, kdy jedna strana je v CZK na území v (:eské republiky, je 
lhůta stanovena v souladu s pOdmínkami Obchodu sjednanými 
dle smlouvy o Platebních službách, při(emž nejvý.še nllJŽe být 
4 pracovní dny od okamžiku přijetí platebního příkazu. 

Prostředky komunikace a způsob poskytování informací: 
Komunikace Klienta se SABF při Sjednávání podmínek Obchodu a 
uzavřeni Obchodu probihá prostřednictvím telefonních linek, a to 
v českém nebo anglickém jazyce. Dokumenty související se 
sjednaným Obchodem (jako Konfirmace, Doklad o vyporádání 
obchodu aj.) jsou zasílány faxem či emailem, dle dohody s Klientem. 

Informace ohledně poskytování platebních služeb jsou zveřejněny na 
internetových stránkách SABF. Klient má právo získat informace a 
smluvní podminky Rámcové smlouvy o platebnich služ.bách, a to 
v souladu se zákonem é. 370/2017 Sb .. o platebním styku, na základě 
své žádosti. SABF je povinen během trvání Rámcové smlouvy 
poskytnout Klientovi na jeho žádost obsah této Rámcové smlouvy a 
další informace v souladu se zákonem č. 370/201.7 Sb., o platebním 
styku. 

Reklamace 
Reklamace vyřizuje SABF v souladu s Reklamačním řádem, který je 
zveřejněn na internetových stránkách SABF v sekci Dokumenty. 
V případě, kdy je reklamace Klienta u SABF neúspěšná, může se Klient 
obrátit s řeŠením reklamace či stížnosti na KancelM finančního 
arbitra. sidlo: Legerova 69, Praha 1, ~SČ 110 00 (www.finarbitr.cz). 
Klient může rovněž podat stížnost k CNB (www.mb.cz). 

Změna Rámcové smlouvy o platebních službách 
Rámcová smlouva o platebních službách je uzavřena na dobu 
neurcitoll. Výpověď smlouvy je možná jak ze strany SABF, tak i ze 



Příloha Č. 1 

strany Klienta za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě. 
Postupy pro změny VOP a Ceníku služeb jsou popsány v těchto VOP. 

XII. Odpovědnost, prohlášení a další informace 
SABF neodpovídá za škodu vzniklou Klientovi nebo jiným osobám v 
d(]sledku porušení povinností, které má Klient podle Rámcové 
smlouvy, těchto VOl' a/nebo na základě právních předpis(J či z 
jiného drlvodu, zaviněnim jiné osoby, z dlJVodu překázek vzniklých 
z Klientových osobních poměrů nebo vzniklých až. v době, kdy byl 
Klient s plněním svých povinností v prodlení, či z překáž.ek, které byl 
Klient povinen podle Rámcové smlouvy překonat, v důsledku 
okolností nacházejících se mimo kontrolu SABF. 

2., SABF neodpovídá za škodu vzniklou Klientovi nebo jiným osobám z 
d(JVodů (a) uvedených v těchto vor, (bl chybných, neúplných nebo 
nepravdivých údajlJ v Platebním příkazu, (c) chybných údajů, které 
Klient uvede při komunikaci 5 SABF, (d) jednání oprávněného 
Uživatele, které je v rozporu s pokynem (zájmy) Klienta, Smlouvou, 
VOP a/nebo právními či jinými předpisy. 

3,SABF neodpovídá za jakoukoliv škodu či jakoukoliv jinou lJjmu, 
která může Klientovi či třetím osobám vzniknout z jakéhokoliv z 
následujících důvodu: 
3.1. závady nebo nedostatky softwarového (SW), hardwarového 

(HW) nebo systémového vybavení Klienta, popřípadě třetích 
osob, které Klient používá ke komunikaci s SABF, 

3.2. selhání, prerušení nebo nedostupnost jakéhokoliv 
komunikačniho kanálu mezi Klientem a SABF, 

3.3. neautorizovaný vstup, zneužití, ztráta dat nebo manipulace s 
daty při přenosu dat či jiné komunikaci na straně Klienta, 

3.4. poruchy způsobené počítačovými viry na straně Klienta, 
3,5. neoprávněné zásahy třetích osob do SW nebo HW systémů na 

strané Klienta, jakož i do přenosu dat či jiné komunikace mezi 
Klientem a SASF, 

3.6. chybné zadání přístupových hesel (personalilOvaných 
ochranných prvků) nebo jejich zneužití třetími osobami, 

3.7. nepřijetí nebo neprovedení Platebního příkazu či jiného 
pokynu Klienta/jiného Uživatele z dCrvodCr uvedených v 
Rámcové smlouvě nebo v těchto VOP, 

3.8, nemožnosti provést Platební příkaz či jiný pokyn Klienta/jiného 
Uživatele z důvodů ležících mimo stranu SASF. 

4. SAI3F neodpovídá Klientovi za ztrátu, případné škodu, která mu 
vznikla v důsledku rizik obchodu s cizí měnou, nebo v důsledku 
okolností, které jsou mimo kontrolu SABF nebo jsou ze strany SASF 
neovlivnitelné. SASF na poz,ídání Klienta poskytne SABF Klientovi 
nezávazné informace o stavu a vývoji trhu tak, jak se jeví 
společnosti SABF, s tím, že tyto informace mají pouze informativní 
charakter. I když SABF činí veskere kroky k tomu, aby požadované 
inforrnace odpovídaly skutečnosti, nemlJže zajistit, že informace a 
doporlH'ení odpovídají skutečné situaci a vývoji na trhu. SASF 
neodpovídá za případnou škodu Klientovi, která vznikne v drJsledku 
toho, že se bude těrnito inforrnacemi řídit a Klient se takových 
eventuálních naroklj vÝ51()vni.~ vzdává. 

5. Nebudou-Ii SJ.\BF ani Klient schopni získot na příslušném finančním 
trhu informaci o tržní ceně peněžitých prostředkrJ relevantní pro 
daný obchod nebo dojde-Ii k zastavení či omezení obchodování na 
přislušném trhu, bude uri'ení podmínek obchodu odloženo do 
doby, nez vyše uvedená okolnost pornine. V případě, že je zjevné, 
ž.e vyše uvedená okolnost podle předchozího odstavce nepomine, 
případně pornine až v dobé, kdy již smluvní strany nebudou mít 
zájem na dokončeni obchodu, zavazují se smluvní strany projednat 
okolnost obchodu a dohodnout se na takové úpravě podmínek 
obchodu, pro něž zlJstane zachována ekonomická podstata 
obchodu tak, jak ji podmínky vyjadřovaly před tírn, než vyše 
uvedená okolnost nastala. 

6, V připadě výrazného výkyvu na finančnír'} trhu v podobě 4 % a vice 
hodnoty měnového páru stanoveného CNB daného dne je SABF 
oprávněn od sjednaného Obchodu písemně jednostranně 
odstoupit z důvodu extrémní volatility finančního trhu, o čemž 
vyrozumí Klienta/Uživatele zasláním odstoupení od Obchodu na 
Klientem/Uživatelem zaregistrovaný e-mail Klienta/Uživatele. 

7.SABF prohlašuje, že jeho zaměstnanci nebudou sdelovat žádné 
informace o Klientovi či jeho transakcích třetím stranám s výjimkou 
případů, kdy je to vyžadováno právními předpisy závaznýrni pro 
SABF. 

8. Vzájernná komunikace mezi SABF a Klientem v souvislosti se 
Smlouvou probíhá způsobem stanoveným v Rámcové smlouvě a v 
těchto vor. Při komunikaci je Klient vždy povinen používat 
sjednane identifikační údaje pro daný zplrsob komunikace. Klient je 
povinen neprodleně písemně (popřípadě jinym dohodnutým 
způsobem) oznámit SABF veškeré změny údajLl týkajících se 
Klienta, které Klient sdělil SASF v souvislosti se Smlouvou, zejména 
údaje týkajíCí se Politicky exponovaných osob; tato povinnost se 
vztahuje i na změny údajů Uživatell\. Pokud není dohodnuto jinak, 
je zména údajCr vůči SASF účinná následující pracovní den po 
doručení omámení podle předchozí vety. 

9. Klient uzavřením Rámcové smlouvy dává SABF souhlas 
s automatickým záznamem telefonických rozhovorů mezi 
pověřenými zástupci SABF a Klíenta na technickém zařízení SABF 
a jeho následnou archivací po dobu vyžadovanou právními 
předpisy a/nebo po dobu 5 let od uskutečnění Obchodu; podle 
toho, která z těchto lhůt je delší. Klient dále výslovně souhlasí s tím, 
že takto pořízené záznamy rnohou být v případě sporu použity jako 
dCrkazní prostredek a SASF se z,írover', zavazuje, že nepoužije tyto 
záznamy k jiným úČelLrrn, ledaže to bude nutné nebo potřebné na 
základě jiných platných obecně závazných právních predpisů nebo 
požadavku k tomu oprávněného orgánu, SA8F není povinen 
Klientovi poskytnout pořízené zvukové záznamy telefonních 

verze 03/2018 

hovonj s Klientem, pokud to není nezbytné pro uplatnění jeho práv 
ľi prokázání jeho povinnosti. 

10. Klient bere na vědomí, že v případě elektronické komunikace, 
zejména prostřednictvím telefonl], faxu, elektronické pošty nebo 
internetu mMe dojít ke ztrátě, zničení, neúplnému netJO 
opožděnému doručení, neoprávněnému získání, pOUŽití nebo 
zneuž.ití přenášených dat. SABF a Klient jsou proto povinni vždy 
postupovat tak, aby tato rizika byla pokud možno v co největší míře 
omezena. 

ll. SABF a Klient tímto zřizuje k peněžním prostředkúm Klienta 
evidovaným na PodriČlu zástavní právo pro účely zajištěni (rhrady 
splatné peněžité pohledávky SABF dle Rámcové smlouvy. 

XIII. Společná a závěrečná ustanovení 
Uzavřením Rámcové smlouvy souhlasí Klient se zněním vor. 
Aktuálně účinné znění vor je vždy umístěno na Internetových 
stránkách. 

2. Změny Rámcové smlouvy a/nebo VOP 
2 .. 1. SABF je oprávněn Smlouvu a/nebo vor v přiměřeném rozsahu 

změnit, a to zejména (ale nikoli výhradně) v návaznosti na 
změny právních předpisů, zavádění nových služeb, změnu 
zpusobu poskytování služeb či rozvoje poskytovaných služeb, 
vývoj na trzích 'lnvestičních a bankovních služeb, včetně vývoje 
tržní praxe, anebo vývoje na trzích, které poskytování služeb 
ovliviíují, plnění povinnosti obezřetného výkonu činností SABF 
apod. SABF v takovém případě Klienta upozorní na změnu 
Rámcové smlouvy a/nebo VOP na Internetových stránkách a 
zasláním informace o změně a nového znění Rámcové smlouvy 
a/nebo VOP na e-mailovou adresu Klienta, a to v předstihu 
alespoň 2 (dva) mésíce před nabytím účinnosti takové zrněny. 
Za změnu se nepovažuje oprava chyb ani změny mající 
administrativní nebo mechanickou povahu. Klient se zavazuje 
s novým měním Rámcové smlouvy a/nebo VOP seznámit. 

2.2. Pokud Klient písemně nesdělí SABF svCrj nesouhlas s 
navrhovanými změnami Rámcové smlouvy a/nebo VOP 
nejpozději den před účinností navrhované změny, pak platí, že 
tyto změny jsou pro Klienta závazné ode dne jejich účinnosti, 

2.3. Pokud Klient odmítne návrh SABF na zrněnu Rámcové smlouvy 
a/nebo vor, má právo přede dnem, kdy má změna Rámcové 
smlouvy a/nebo vOP nabýt účinnosti, bezúplatně a s 
okamžitou úi'inností vypovědét Smlouvu, tímto jsou splněna 
kritéria § 1752 z,íkona Č. 89/2012, občanský zc\koník, v platnérn 
znění. 

3.l3udou-li VOP vyhotoveny též v jiném než českérn jazyce, rná vždy 
přednost a použije se výhradně jejich české znění. 

4. Tyto VOP jsou účinné od 25.5.2018. 



I 

Příloha Č. 2 A Identifikační údaje osob určených Klientem a oprávněných uzavírat Obchody jménem Klienta 

~ 

Osoby určené Klientem a oprávněné uzavírat Obchody jeho jménem - Uživatelé 

Kontaktní adresa Klienta 
nám. T. G. Masaryka 5555, 76001 Zlín, CZ 

pse: I Tel.: I Fax: .I E-mail: I 
76001 606777248, I 576032202 
1. Jméno a Příjmení: Pohlaví: Tel : 

I 
"&.\J ' r ............... SlI: 

1-- •• ___ •• '" ... 606777 248, 
576032202 

'rtJ kaz u totožnosti: E-mail: 

:::,ramr ODcansrvr:-
Platnost průkazu totožnostnlO~. ---Ověřena shoda podoby s průkazem 

Česká Republika 02.01.2023 totožnosti I8J I Místo narození: Kým hyl průkaz totožnosti vydán: Politicky exponovaná osoba: 
Boskovice MM Zlín ANOD NE I8J 
Trvalým pobytem: I -

-

Identifikační údaje osoby podepisující Rámcovou smlouvu1 

Osoba podepisující Rámcovou smlouvu - identifikační údaje 

1. Jméno a Příjmení: Pohlaví: Kým byl průkaz totožnosti vydán: 

Prof. Ing. Vladimír Sedlařík Ph.D. M MM Zlín politi'ťJ exponovaná osoba: 
ANO NE I8J 

RČ (není-Ii, datum narození): Místo narození: Čís lo průkazu totožnosti/druh PT: 

'oméříž 

valým pobytem: vlatnost prliKazu totožnosti do: 
Ověřena shoda podoby 

Česká Republika 02.10.2029 s průkazem totožnosti I8J 

2. Jméno a Příjmení: Pohlaví: Kým byl průkaz totožnosti vydán: 

M POliti'ťJ exponovaná osoba: 
ANO NED 

RČ (není-Ii, datum narození) : Místo narození: Čís lo pr"kazu totožnosti/druh PT: 

Státní občanství: Trvalým pobytem: Platnost průkazu totožnosti do: 
Ověřena shoda podoby 
s průkazem totožnosti O 

3. Jméno a Příjmení: Pohlaví: Kým byl průkaz totoi.nosti vydán: 

M politi'ťJ e'ponovaná osoba: 
ANO NE D 

RČ (není·,li, datum narození): Místo narození: Čís l o průkazu totožnosti/druh PT: 

Státní občanství: Trvalým pob\1em: Platnost průkazu totožnosti do: 
Ověřena shoda podoby 
s průkazem totožnosti D 

Údaje o Klientovi, osobách podepisujících Rámcovou smlouvu, osobách určených Klientem a oprávněných uzavírat Obchody jeho jménem 
(dále jen "osoby") dle výpisu z obchodního rejstříku osobami předložených průkazů totožnosti za SABF ověřil: 

Robin Filip 2.11.,. /l,lJ-1~ 
j"rTiéilo; " piijrTiě'ňCdatu'mapodjifs' č'iiěflijiC(ošoby'žaSABF 

) Tento bod se nevyplňuje v případě, kdy je osoba podepisující Rámcovou smlouvu shodná s osobou oprávněnou uzavírat ochody jménem Klienta. 



Příloha Č. 2 B 

Klient 

!~t (nenf~li, daturn narozeni): 

Státní občanství: 

Místo narození: 

frvalým pobytem: 

1 Identifikační údaje osob určených Klientem a oprávněných uzavírat Obchody jménem Klienta - Uživatelé 

IČO 

Osoby určené Klientem a oprávněné uzavírat Obchody jeho jménem. Uživatelé 

Pohlaví: 

ósIO pnjkazl! totožnosti: 

Platnost prllkazu totoinosU do: 

Kým byl průkaz totožnosti vydán: 

Tel: 

[-mail: 

Ověřena shoda podoby s prLlkazern 
totožnosti D 
Politícky exponovaná osoba: 
ANOD NED 

Vzor podpisu: 

(Jdaje O osobě určené Klientem a oprávněné uzavírat Obchody jeho jménem - Uživateli dle předloženého průkazu totožností za SABF ověřil: 

J. Pro každého da!Slho Uživatele bude uzavřena samostatná příloha č. 2. B, kdy jednotlivé přílohy č. 2 B budou vzestupně očíslovany. 



Příloha Č. 3 Bankovní spojení Klienta 

Bankovní spojení Klienta 

Název banky ! Měna Císlo účtu Kód banky 
Komerční banka, a.s. I USD 0100 
Komerční banka, a.s. I CZK 0100 

! 
I 
i 
I 
i 

I 
I 
I 
I 
1 
I 

I 
! 

I 
I 
I 
! 
I 
! 
I 



Příloha Č. 4 Identifikace členů statutárního orgánu1 a skutečného majitele 
IDENTIFIKAČNí ÚDAJE 
Al) Identifikační údaje statutárních orgánů Klienta nepodepisujících Rámcovou smlouvu 

statutární orgán. členové Datum 
narození 

Trva lý pobyt 

A2) Je-Ii st atutárn ím orgánem j iná PO, zaznamenají se i její identifikační údaje 

Název 

Sídlo 

I ČO statutární orgán, 
č lenové 

Bl) Identifikační údaje skutečného majit ele ' 
Jméno přfjmen í Datum 

narozen í 

Datum 
narození 

Trvalý pobyt 

Trvalý pobyt 

Země 

původu 

Politicky 
exponovana 
osoba ~ 

Politicky 
exponovana 
osoba2 

Politicky 
exponovaná 
osoba 2 

Není 

\ 
PEO od do 

PEO od do 

PEO od do 

B2) Jestliže je skutečným majitelem jiná PO, zaznamenají se i její identifikačn í údaje a údaje skutečného vlastníka - konkrétní fyzické 
osobřy _________________________________________________________________________________________ , 

Název I ČO 

Sídlo 

Jméno příjmení 

statutá rn í orgá n, 
č l en ové 

Datum 
narození 

Datum 
narozen í 

Trvalý pobyt 

Trva lý pobyt 

Země 
původu 

Politicky 
exponovaná 
osoba 2 

Politicky 
exponova ná 
osoba' 

PEO od do 

PEO od do 

eg] Tím, že neexistuje žádná fyzická osoba, která by překročila limity pro určen í skutečného majitele, považuje se za skutečného 
majitele člen statutárního orgánu Klienta4, zástupce právnické osoby v tomto orgánu anebo v postavení obdobném postavení člena 
statutárního orgánu Klienta. 

Jméno příjmení 

prof. Ing. Vladimír 
Sedlařík, Ph.D. 

Datum Trvalý pobyt 
na rození 

21.07.1980 

Země Politicky 
původu exponovaná 

osoba' 

eská Není 
,e ublika 

Klient svým podpisem prohl uje že jsou údaje o statutárních orgánech Klienta a s kutečném majiteli správné , 

podpis Klienta 

lVyplňuje se pOUle u pravnickýc.h osob. kdy není kompletní identifikace provedena již v rámci Přílohy t. 2. 
2. Politicky exponovanou osobou (dále jen "PEO") . viz d~firllce ve VOP 

PEO od do 

~ Skutečným majitelem se rowmi fyzicka osoba. která má fakticky nebo právne moi:nost vykonávat pNmo nebo nepřímo rozhodujicí vliv v právnické osobě, ve sveřcnskem fondu nebo v jiném právním 
uspořádáni bel právní osobnosti. Ph splnění podmínek podle véty prvni skutečným majitelem je 
a) u obchod ni korpcfClce fyzická osoba, L ktera S.lrna nebo společně s osobami jednajícími s ni ve shodě disponUJI.! vicl,! než 25 % h1.asovilckh práv leto obchod ni korporace /lebo má pod!! na základ ním kapitálu 
větsi net 25 ~', 2. kteni sama nebo společně s osobami jL"dnajicimi ~ ní ve shodě ovl<ídá osobu uvedeno u v bodě 1,3. která má bYt příjemcem a!espoli 25 % zisku te to obchodni horpo r.1ce-, ne-ho 4. kter.l je 
členem statu tárniho org<in~l, ziistupcp.m právnické- o.soby v to mto org<inu anebo" postaveni obdobném postaveni élen<l statutárního orgánu. neni-li .skll t eén~' majitel nebo nelze-Ii jej určit podle bodů 1 až 3, 
b) u spolku, obf:'wě prospěsné společnosti, společenstvl vlastniktl jednotek, církve, n~b()!.e nské společnosti nebo jiné právnické o.soby podle zákona upravujícího postavení cí rkví a náboženských spoletností 
fyzkhá oso bil, 1. kte rá disponuje 'Jice než 2S % jejich hla~ovadch pniv, 2. která má b~'t přij~..,;rncl!lll alespoi~ 25 % zji rozdělovaných prostředku, nebo 3. kt erá je člene rn statutárniho OIgánu,zástupCL"Ol právnickt? 
osoby v tomto orgánu anebo v pos taveni obdobnern postavf.'n í členi) statutcirniho Orp,al) lJ , není-Ii shutečny majitel nebo nelze-li jej určit pod le boou 1 nebo 2, 
e) li nadace, Ihta'/u, lIi::1di::lčn ího fendu .. svěřenského fondu nebo jinéhó pravního uspořádání be.~ I-lrávní osobnosti ryzická osoba ne bo skutečný majitel právnické osoby, která je v poslavení 1. za kladatele, 2 .. 
:;věřen~keho správce, 3. obrny~ ! erlE!ho. 4. oS'tby, ... jejími zájm u byla založené! nl.!bt' ptlsobí nad é! ce, usté!V, nada čni fond, sv{!řells ky fond nebo jiné uspořfl dán i bel pr<Ív ní osobnost I. není ·ji u rče n obrnyšlený, a 5. 
osoby opravněne k v\'ko nu doh ledu nad .spri1vou na dacp., ústavu, na oi)čniho fond u, sv?fen.ského fondu nebo ji ne ho pr,lvního llspofádání bez právní osobnosti. 
"Vyplrluje SI.! pOllle v připaú~, kdy není prov~dena identlfilo-ace !:otatu lá rního o rgánu Klienta již v l'illTld PHlohy é. 2 a Přílohy č. 4 Al), A2). 

\ 



Příloha Č. 5 Ceník služeb 

I 

CENíK SAB Finance a.s. 
Platnost od 1,~L20:8( účinnost od L5,2Q18v 

Uvedené ceny jsou 'oj CZK, 

POPLATKY ZA pA/CHOzl PLATBY 

POPLATKY ZA ODCHOzf PLATBY 

DOMACI PLATEBNI STYK 

E>;presni p~a:::bs - na v!as:n: ÚÓ?t t> erlta; jsnž \11:3 vedBn Ll bsn< kj~ nená SF.P; 

F:ranC8 3.'0. 'f8Jer\< úb~:t q (nt,tno :hP~,8t p8nBtrá :FC::.t1:Bdky na \Je6: SAS F.nancs 
3.S. "..'6;jeného ''; j9dnc:Uvych r-lěná::h do urc"tBhc {8~o\:o?ho (J3!Y:~~"L; v den 
;;~jatn03ti/'J'1"p.ořádani· ulJe-cie-nÉhc na >,\'\,A/W.S2D,,:zJ 

':)z~3~nf expr2sní p!sftv \i1dtnD ptpsat pen4'znf pn);;tř':?dky na účet :,,~,B i'=inaJ":C2 &.0 
':;éd~néhc v J;dn;)t\"<./~ích ~n81ach :lc ucč'iteho ča$cl/~h:) ;)!arn2iku ~j tlen 
'.;;;i:atnostl/vVP0řádani uvedenÉho na V,;\N'>,.V.S3b.czj 

ZAHR.ANICNI PLATEBNI STYK 

SHA pD!).~at8k Z2 ostat.ní zahr3fo(r1i pI3ú.Y,/ (nutno phPS2t r:2í"i!?:zd prostře:ky ne 'Jb?t 
S,ó.,B Finan,:e: ·5.~ vedeného '>l ~edno:!i\.~ý',:h rr,ená,:h do urč:téhc časQ'iehc ck2rr:,ku ',,/ 
den s!J:lat.nostiv\rpořédánC uvsc!eného na >hV\{\N,3ab.c:) 

h:-cJnotH\:3 2:~présnf q\3tba {nutno pfíp:::,ct penBzní pnJ~,tfed~:y (12; UČ8t S~,B FínanC2 
a,s. vedeného 'v' jednc~:H'y'Vch rněnách clo urtteho čssového ck8rrzi~;iJ vdEn 
sGiatno:;.ti!vVPDř:ádáni uVE-dE'nehc na \VV>l'.ll.ssD.clj 

I OSTATNI 

Vvs:evení pot'<)Tzení ban~c}u 

Vysvětlivky: 

, SK '" Slovenská repubHka 
", Banbvní SAS Finance a.t.: 

sab 

I 
ZDARMA 
ZDARMA 
ZDARMA 

I 

ZDARMA 

ZDARMA 

ZDARMA 

ZDARMA 

až ;00 

I 
ZDARMA 

y ~ 1- o I" . h ' -.C,lcm", t ' az ti, ') >t Z V OZ2ne Cl UtJy::~in_< ne: ovostr 

až seD 
Nak;:adv i.:oréspCn08(IEníc'"j bank 

ČeskcdovemJá obchodní bonka, a.Ó .. Vornerení banka, a.s .. spditelna, a.s., MOHET.4 Me-ne,; Hanl<, 3S., Ir~G Bank hl Fio banka; 

< u SEP,!:, Euro~llatba - je o!atba v měne EUR v rámci Jednotného eurového 
\s[and< N;Jr-::.kfJ, Lichter,šteJnsko d tv~onako( ,:. uvedenirn éi3L~ účtu p!étce cr příjemce ve formátu \B,t.N, 
rCHTnátu BjC (:S\'V1FT kódL ~ tvpern pop~atku SHA a bez sp~cifick:',;'c.h 
Druhy poplatků: 
E\EN 
bank. 

hrad v~ec.hnv poplatkv, tj. Doplatky wé 

OUP; - pí'ikazce hradí všecnnv po;)latkv, tj. 
bank, c\statn!ch ban~ z:d'v'is.í na 
Sh4 - příyazce hraclf pop:atkv tvé banky, 

Fihele Prag~ organlzaéní slolko) 

lerně EUiEHP a 
Dlátce a 

dalších 



Příloha Č. 5 Ceník služeb 

sab 
POPLATKY ZA PŘícHOzí PLATBY 

Příchozí platby v CZK z vlastních účtů klienta 1) ZDARMA •.. ..... < ....• 

Příchozí platby v ostatních měnách z vlastních účtů klienta 1) ZDARMA 
... , .•. .. 

Předem avizované platby dle instrukcí vydaných SAB Finance a.s. ZDARMA .. . .. 

POPLATKY ZA ODCHOzí PLATBY 

DOMACI PLATEBNI STYK 
Převod měn v rámci vlastních účtů klienta 1) v kterékoliv měně ZDARMA ..... 

Expresní platba - na vlastní účet klienta 1) , jenž má veden u bank, kde nemá SAB 
Finance a.s. vedeny účty 2) (nutno připsat peněžní prostředky na účet SAB Finance ZDARMA 
a.s. vedený v jednotlivých měnách do určitého časového okamžiku v den splatnosti/ 
vypořádání uvedeného na www.sab.cz) v kterékoliv měně . . .. 

Ostatní expresní platby (nutno připsat peněžní prostředky na účet SAB Finance a.s. 
vedeného v jednotlivých měnách do určitého časového okamžiku v den splatnosti/ až 500 
vypořádání uvedeného na www.sab.cz) v kterékoliv měně 
SHA Platba třetí straně 3) v kterékoliv měně až 150 

ZAHRANICNI PLATEBNI STYK. . 
Převod měn v rámci vlastních účtů klienta 1) v kterékoliv měně ZDARMA .. 

Expresní platba - na vlastní účet klienta, jenž má veden u bank, kde nemá SAB 
Finance a.s. vedeny účty 2) (nutno připsat peněžní prostředky na účet SAB Finance a.s. 
vedeného v jednotlivých měnách do určitého časového okamžiku v den splatnosti/ 

ZDARMA 

vypořádání uvedeného na www.sab.cz) v kterékoliv měně 
Ostatní expresní platby (nutno připsat peněžní prostředky na účet SAB Finance a.s. 
vedeného v jednotlivých měnách do určitého časového okamžiku v den splatnosti/ až 500 
vypořádání uvedeného na www.sab.cz) v kterékoliv měně 

SHA Platba třetí straně 3) v kterékoliv měně až 150 

SEPA Europlatba třetí straně 4) , 3) až 150 
OUR poplatek za jednotlivou odchozí platbu v kterékoliv měně * až 750 

OSTATNí 

Hladká platba platba bez konverze měny až 150 
Poplatek za uzavření obchodu ZDARMA 
Poplatek za vklad hotovosti na účet SAB Finance a.s. až 0,15 % z vloženého objemu hotovosti 
Vystavení potvrzení bankou až 500 
Změna/doplnění platebních instrukcí, prošetření platby Náklady korespondenčních bank 

Vysvětlivky: 
1) Vlastní účet klienta - je výlučně pouze takový účet nebo účty, který/é má klient uveden/y v Příloze Č. 3 Bankovní spojení klienta ve 
Smlouvě o platebních službách a jehož je majitelem. 
2) Bankovní účty SAB Finance a.s.: 
Československá obchodní banka, a.s., Komerční banka, a.s., Česká spořitelna, a.s., MONETA Money Bank, a.s., ING Bank N.V., Fio banka, 
a.s., Tatra banka, a.s., TRINITY BANK a.s., Deutsche Bank Aktiengesellschaft Filiale Prag, organizační složka, případně další banky, u 
nichž budou zřízeny účty po účinnosti tohoto ceníku. Aktuální přehled bank je na www.sab.cz. 
3) Platba třetí straně - je platba realizovaná SAB Finance a.s., na základě platební instrukce klienta, na jiný účet, než Vlastní účet klienta. 

4) SEPA Europlatba - je platba v měně EUR v rámci Jednotného eurového platebního prostoru (SEPA), tj. země EU/EHP a Švýcarsko, 
Island, Norsko, Lichtenštejnsko a Monako, s uvedením čísla účtu plátce a příjemce ve formátu IBAN, banky plátce a příjemce ve formátu 
BIC (SWIFT kód), s typem poplatku SHA a bez specifických požadavků na zpracování. 

Typy poplatků: 
BEN - příjemce hradí všechny poplatky, tj. poplatky své banky, poplatky banky příkazce, případně i poplatky dalších zprostředkujících 
bank. 
OUR - příkazce hradí všechny poplatky, tj. poplatky své banky, poplatky banky příjemce, případně i poplatky dalších zprostředkujících 
bank. Výlohy ostatních bank závisí na poplatcích zprostředkujících bank a banky příjemce. 
SHA - příkazce hradí poplatky své banky, příjemce hradí poplatky své banky a případně i poplatky dalších zprostředkujících bank. 

* Typ poplatku OUR lze využít pouze při platbě mimo EHP (Evropský hospodářský prostor). Při platbě v jakékoliv měně v rámci EHP 
lze použít pouze typ poplatku SHA. Toto nařízení vyplývá z evropské legislativy, zejména z Nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2019/518 ze dne 19. března 2019 



v 

Výpis Z veřejné části Zivnostenského rejstříku 
Platnost k 1l.02.2020 10:35:50 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Adresa sídla: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo osoby: 70883521 
Statutární orgán nebo jeho členové: 

Jméno a příjmení: prof. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph.D. (4) 
Vznik funkce: 15.12.2018 

Živnostenské oprávnění Č. J 

Předmět podnikání: Hostinská činnost 
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná 
Vznik oprávnění: 12.07.2001 
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: 

Živnostenské oprávnění č.2 

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Obory činnosti: Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce 

Výroba plastových a pryžových výrobků 
Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů 
Výroba, vývoj, projektování, zkoušky, instalace, údržba, opravy, modifikace 
a konstrukční změny letadel, motorů letadel, vrtulí, letadlových částí a zařízení 
a leteckých pozemních zařízení 

Druh živnosti: 
Vznik oprávnění: 

Výroba zdravotnických prostředků 
Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod 
Ubytovací služby 
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, 
hostingové a související činnosti a webové portály 
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí 
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd 
Testování, měření, analýzy a kontroly 
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 
Návrhářská, designérská, aranžérská činnost a modeling 
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kUI'Zů, školení, včetně lektorské činnosti 
Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání 
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí 
Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti 
Ohlašovací volná 
05.02.2001 

Doba platnosti oprávnění : na dobu neurčitou 

Živnostenské oprávnění č.3 

Předmět podnikání: Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin 
Druh živnosti: Koncesovaná 
Vznik oprávnění: 03.12.2013 
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

- 1 - ZVW 2.8 WEB 0041 /032 



-,Tl 

Živnostenské oprávnění č.4 

Předmět podnikání: Masérské, rekondiční a regenerační služby 
Druh živnosti: OhlašovaCÍ vázaná 
Vznik oprávnění: 08.12.2016 
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce: 

Jméno a přijmení: 

I 
Živnostenské oprávnění č.5 

Předmět podnikání: Kosmetické služby 
Druh živnosti: OhlašovaCÍ řemeslná 
Vznik oprávnění: 08.12.2016 
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce: 

Jméno a přijmení: 

• I 
Zivnostenské oprávnění č.6 

Předmět podnikání: Činnosti, při kterých je porušována integrita lidské kůže 
Druh živnosti: OhlašovaCÍ vázaná 
Vznik oprávnění : 17.01.2018 
Doba platnosti oprávnění : na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce: I 

Jméno a příjmení: 

Provozovny k předmětu podnikání číslo 

1. Hostinská činnost 
Adresa: Univerzitní 2431,76001, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003154581 
Zahájení provozování dne: 30.07.2001 
Adresa: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003161090 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: Nad Stráněmi 4511, 760 05, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003154590 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: Mostní 5139, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003154573 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 

2. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Obor činnosti: Výroba zdravotnických prostředhi 

Adresa: Nad OvčÍmou IV 3685,76001, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003161171 
Zahájení provozování dne: 03.08.2015 

Obor činnosti: Výroba plastových a pryžových výrobhi 
Adresa: třída Tomáše Bati 4342, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1008511226 
Zahájení provozování dne: 22.10.2012 
Adresa: třída Tomáše Bati 5678, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1010436422 
Zahájení provozování dne: 03.08.2015 
Adresa: Vavrečkova 5669, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1010436414 
Zahájení provozování dne: 03.08.2015 

- 2- ZVW 2.8 WEB 0041 /032 



.. 

Obor činnosti: Povrchové úpravy a svařování kovú a dalších materiálů 
Adresa: třída Tomáše Bati 4342, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1008511226 
Zahájení provozování dne: 22.10.2012 
Adresa: třída Tomáše Bati 5678, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1010436422 
Zahájení provozování dne: 03.08.2015 

Obor činnosti: Výroba, vývoj, projektování, zkoušky, instalace, údržba, opravy, modifikace a konstrukční změny 
letadel, motorů letadel, vrtulí, letadlových částí a zařízení a leteckých pozemních zařízení 

Adresa: Nad Stráněmi 4511, 760 05, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003154590 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003161090 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: Nad Stráněmi 5656, 760 05, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1008500216 
Zahájení provozování dne: 15.10.2012 
Adresa: třída Tomáše Bati 5678, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1010436422 
Zahájení provozování dne: 03.08.2015 

Obor činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb 
Adresa: Mostní 5139,76001, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003154573 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: Univerzitní 2431,76001, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003154581 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: Nad Stráněmi 4511, 760 05, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003154590 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003161090 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: Studentské náměstí 1532, 686 01, Uherské Hradiště - Mařatice 
Identifikační číslo provozovny: 1003161154 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: nám. T. G. Masaryka 1279,760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003161146 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: Nad Stráněmi 5656, 760 05, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1008500216 
Zahájení provozování dne: 15.10.2012 
Adresa: třída Tomáše Bati 4342, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1008511226 
Zahájení provozování dne: 22.10.2012 
Adresa: třída Tomáše Bati 5678, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1010436422 
Zahájení provozování dne: 03.08.2015 
Adresa: Vavrečkova 275, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1010436406 
Zahájení provozování dne: 03.08.2015 
Adresa: Štefánikova 5670,76001, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1012208923 
Zahájení provozování dne: 01.06.2018 

Obor činnosti: Ubytovací služby 
Adresa: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003161090 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 

- 3 - ZVW 2.8 WEB 0041/032 



Adresa: Antonínova 4379, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003161111 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: Štefánikova 150,76001, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003161103 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: nám. T. G. Masaryka 3050, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003161120 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: Štefánikova 5670, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1012208923 
Zahájení provozování dne: 01.06.2018 

Obor činnosti: Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
Adresa: Mostní 5139,76001, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003154573 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: Univerzitní 2431,760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003154581 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: Nad Stráněmi 4511, 760 05, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003154590 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003161090 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: Nad OvčÍrnou IV 3685,76001, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003161171 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: nám. T. G. Masaryka 1279,760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003161146 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: Studentské náměstí 1532, 686 01, Uherské Hradiště - Mařatice 
Identifikační číslo provozovny: 1003161154 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: Nad Stráněmi 5656, 760 05, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1008500216 
Zahájení provozování dne: 15.10.2012 
Adresa: třída Tomáše Bati 4342, 760 Ol, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1008511226 
Zahájení provozování dne: 22.10.2012 
Adresa: třída Tomáše Bati 5678, 760 Ol, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1010436422 
Zahájení provozování dne: 03.08.2015 
Adresa: Vavrečkova 275, 760 Ol, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1010436406 
Zahájení provozování dne: 03.08.2015 
Adresa: Štefánikova 5670, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1012208923 
Zahájení provozování dne: 01.06.2018 

Obor činnosti: Výzkum a vývoj v oblasti pNrodních a technických věd nebo společenských věd 
Adresa: Nad Stráněmi 4511, 760 05, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003154590 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 Ol, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003161090 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: Nad Stráněmi 5656, 760 05, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1008500216 
Zahájení provozování dne: 15.10.2012 

- 4 -
ZVW 2.8 WEB 0041/032 



Adresa: Nad Ovčírnou IV 3685,76001, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003161171 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: třída Tomáše Bati 5678, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1010436422 
Zahájení provozování dne: 03.08.2015 
Adresa: Vavrečkova 5669, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1010436414 
Zahájení provozování dne: 03.08.2015 
Adresa: Vavrečkova 275, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1010436406 
Zahájení provozování dne: 03.08.2015 
Adresa: Štefánikova 5670, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1012208923 
Zahájení provozování dne: 01.06.2018 

Obor činnosti: Testování, měření, analýzy a kontroly 
Adresa: Mostní 5139,760 Ol, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003154573 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: Nad Stráněmi 4511, 760 05, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003154590 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: Studentské náměstí 1532, 686 01, Uherské Hradiště - Mařatice 
Identifikační číslo provozovny: 1003161154 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003161090 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: Nad Ovčírnou IV 3685,76001, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003161171 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: nám. T. G. Masaryka 1279,760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003161146 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: Nad Stráněmi 5656, 760 05, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1008500216 
Zahájení provozování dne: 15.10.2012 
Adresa: třída Tomáše Bati 5678, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1010436422 
Zahájení provozování dne: 03.08.2015 
Adresa: Vavrečkova 5669, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1010436414 
Zahájení provozování dne: 03.08.2015 
Adresa: Vavrečkova 275, 760 Ol, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1010436406 
Zahájení provozování dne: 03.08.2015 
Adresa: Štefánikova 5670, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1012208923 
Zahájení provozování dne: 01.06.2018 

Obor činnosti: Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 
Adresa: Mostní 5139,76001, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003154573 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: Univerzitní 2431,76001, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003154581 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: Nad Stráněmi 4511, 760 05, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003154590 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 

- 5 - ZVW 2.8 WEB 00411032 



Adresa: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003161090 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 

Adresa: Studentské náměstí 1532, 686 Ol, Uherské Hradiště _ Mařatice 
Identifikační číslo provozovny: 1003161154 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: Nad Ovčírnou IV 3685, 760 Ol, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003161171 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: nám. T. G. Masaryka 1279, 760 Ol, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003161146 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: Nad Stráněmi 5656, 760 05, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1008500216 
Zahájení provozování dne: 15.10.2012 
Adresa: třída Tomáše Bati 4342, 760 Ol, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1008511226 
Zahájení provozování dne: 22.10.2012 
Adresa: třída Tomáše Bati 5678, 760 Ol, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1010436422 
Zahájení provozování dne: 03.08.2015 
Adresa: Vavrečkova 5669, 760 Ol, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1010436414 
Zahájení provozování dne: 03.08.2015 
Adresa: Vavrečkova 275, 760 Ol, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1010436406 
Zahájení provozování dne: 03.08.2015 
Adresa: Štefánikova 5670, 760 Ol, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1012208923 
Zahájení provozování dne: 01.06.2018 

Obor činnosti: Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a 
související činnosti a webové portály 

Adresa: Mostní 5139, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003154573 
Zahájení provozování dne: 18.08.2004 
Adresa: Nad Stráněmi 4511, 760 05, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003154590 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003161090 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: Nad Stráněmi 5656,76005, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1008500216 
Zahájení provozování dne: 15.10.2012 
Adresa: třída Tomáše Bati 4342, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1008511226 
Zahájení provozování dne: 22.10.2012 
Adresa: Vavrečkova 5669, 760 Ol, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1010436414 
Zahájení provozování dne: 03.08.2015 
Adresa: Vavrečkova 275, 760 Ol, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 10 1 0436406 
Zahájení provozování dne: 03.08.2015 
Adresa: Štefánikova 5670, 760 Ol, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1012208923 
Zahájení provozování dne: 01.06.2018 

Obor činnosti: Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 
Adresa: Univerzitní 2431, 760 Ol, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003154581 
Zahájení provozování dne: 28.02.2001 

- 6 -
ZVW 2.8 WEB 00411032 



Adresa: Mostní 5139, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003154573 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003161090 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: nám. T. G. Masaryka 1279,760 Ol, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003161146 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: třída Tomáše Bati 4342, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1008511226 
Zahájení provozování dne: 22.10.2012 
Adresa: Vavrečkova 5669, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 10 1 0436414 
Zahájení provozování dne: 03.08.2015 
Adresa: Vavrečkova 275, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1010436406 
Zahájení provozování dne: 03.08.2015 
Adresa: Štefánikova 5670, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1012208923 
Zah~ení provozování dne: 01.06.2018 

Obor činnosti: Návrhářská, designérská, aranžérská činnost a modeling 
Adresa: Univerzitní 2431,76001, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003154581 
Zah~ení provozování dne: 28.02.2001 
Adresa: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003161090 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: nám. T. G. Masaryka 1279, 760 Ol, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003161146 
Zah~ení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: třída Tomáše Bati 4342, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1008511226 
Zahájení provozování dne: 22.10.2012 
Adresa: třída Tomáše Bati 5678, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1010436422 
Zahájení provozování dne: 03.08.2015 

Obor činnosti: Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí 
Adresa: Mostní 5139, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003154573 
Zahájení provozování dne: 21.02.2001 
Adresa: Nad Stráněmi 4511, 760 05, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003154590 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: Růmy 4046, 760 Ol, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003161162 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 Ol, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003161090 
Zah~ení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: Antonínova 4379, 760 Ol, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003161111 
Zah~ení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: Štefánikova 150,760 Ol, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003161103 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: nám. T. G. Masaryka 3050, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003161120 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 

-7-
ZVW 2.8 WEB 00411032 



-

Adresa: nám. T. G. Masaryka 1279,76001, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003161146 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: Studentské náměstí 1532, 686 01, Uherské Hradiště - Mařatice 
Identifikační číslo provozovny: 1003161154 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: Nad Stráněmi 5656, 760 05, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1008500216 
Zahájení provozování dne: 15.10.2012 
Adresa: Nad OvčÍrnou IV 3685,76001, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003161171 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: třída Tomáše Bati 5678, 760 Ol, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1010436422 
Zahájení provozování dne: 03.08.2015 
Adresa: Vavrečkova 5669, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1010436414 
Zahájení provozování dne: 03.08.2015 
Adresa: Vavrečkova 275, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1010436406 
Zahájení provozování dne: 03.08.2015 
Adresa: Štefánikova 5670, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1012208923 
Zahájení provozování dne: 01.06.2018 

Obor činnosti: výdavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce 
Adresa: Mostní 5139,76001, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003154573 
Zahájení provozování dne: 12.02.2001 
Adresa: Nad Stráněmi 4511, 760 05, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003154590 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: Studentské náměstí 1532, 686 01, Uherské Hradiště - Mařatice 
Identifikační číslo provozovny: 1003161154 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003161090 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: Nad Stráněmi 5656, 760 05, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1008500216 
Zahájení provozování dne: 15.10.2012 
Adresa: třída Tomáše Bati 4342,76001, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1008511226 
Zahájení provozování dne: 22.10.2012 
Adresa: Vavrečkova 5669, 760 Ol, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1010436414 
Zahájení provozování dne: 03.08.2015 
Adresa: Štefánikova 5670, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1012208923 
Zahájení provozování dne: 01.06.2018 

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Adresa: Mostní 5139, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003154573 
Zahájení provozování dne: 12.02.2001 
Adresa: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003161090 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: Štefánikova 150,76001, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003161103 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 

- 8 -
ZVW 2.8 WEB 00411032 



Adresa: Štefánikova 5670, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1012208923 
Zahájení provozování dne: 01.06.2018 

Obor činnosti: Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kl/rni, školení, včetně lektorské činnosti 
Adresa: Mostní 5139,76001, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003154573 
Zahájení provozování dne: 12.02.2001 
Adresa: Nad Stráněmi 4511, 760 05, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003154590 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: Univerzitní 2431,76001, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003154581 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003161090 
Zaháj ení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: Studentské náměstí 1532, 686 01, Uherské Hradiště - Mařatice 
Identifikační číslo provozovny: 1003161154 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: Nad Ovčírnou IV 3685,76001, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003161171 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: nám. T. G. Masaryka 1279, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003161146 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: Nad Stráněmi 5656, 760 05, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1008500216 
Zahájení provozování dne: 15.10.2012 
Adresa: třída Tomáše Bati 4342, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1008511226 
Zahájení provozování dne: 22.10.2012 
Adresa: třída Tomáše Bati 5678, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1010436422 
Zahájení provozování dne: 03.08.2015 
Adresa: Vavrečkova 5669, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1010436414 
Zahájení provozování dne: 03.08.2015 
Adresa: Vavrečkova 275, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 10 1 0436406 
Zahájení provozování dne: 03.08.2015 
Adresa: Štefánikova 5670, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1012208923 
Zahájení provozování dne: 01.06.2018 

Obor činnosti: Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání kulturních produkcÍ, 
zábav, výstav, veletrhLl, přehlídek, prodejních a obdobných akcí 

Adresa: Mostní 5139,76001, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003154573 
Zahájení provozování dne: 12.02.2001 
Adresa: Nad Stráněmi 4511, 760 05, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003154590 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: Univerzitní 2431,76001, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003154581 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: Studentské náměstí 1532, 686 01, Uherské Hradiště - Mařatice 
Identifikační číslo provozovny: 1003161154 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 Ol, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003161090 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 

- 9 -
ZVW 2.8 WEB 004I1032 

l 



Adresa: Nad OvčÍrnou IV 3685,76001, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003161171 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: nám. T. G. Masaryka 1279,76001, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003161146 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: Nad Stráněmi 5656, 760 05, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1008500216 
Zahájení provozování dne: 15.10.2012 
Adresa: třída Tomáše Bati 4342, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1008511226 
Zahájení provozování dne: 22.10.2012 
Adresa: třída Tomáše Bati 5678, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1010436422 
Zahájení provozování dne: 03.08.2015 
Adresa: Vavrečkova 5669, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1010436414 
Zahájení provozování dne: 03.08.2015 
Adresa: Vavrečkova 275, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1010436406 
Zahájení provozování dne: 03.08.2015 
Adresa: Štefánikova 5670, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1012208923 
Zahájení provozování dne: 01.06.2018 

Obor činnosti: Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti 
Adresa: Nad Stráněmi 4511, 760 05, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003154590 
Zahájení provozování dne: 05.02.2001 
Adresa: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003161090 
Zahájení provozování dne: 22.03.2011 
Adresa: Nad Stráněmi 5656,76005, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1008500216 
Zahájení provozování dne: 15.10.2012 
Adresa: Štefánikova 5670, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1012208923 
Zahájení provozování dne: 01.06.2018 

3. Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin 
Adresa: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003161090 
Zahájení provozování dne: 03.12.2013 
Adresa: Univerzitní 2431,76001, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003154581 
Zahájení provozování dne: 03.12.2013 
Adresa: Nad Stráněmi 4511, 760 05, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003154590 
Zahájení provozování dne: 03.12.2013 
Adresa: Mostní 5139,760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003154573 
Zahájení provozování dne: 03.12.2013 

4 .. Masérské, rekondiční a regenerační služby 
Adresa: Nad OvčÍrnou IV 3685,76001, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003161171 
Zahájení provozování dne: 12.06.2017 

- 10- ZVW 2.8 WEB 0041/032 



5. Kosmetické služby 
Adresa: Nad OvčÍrnou IV 3685, 760 01, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003161171 
Zahájení provozování dne: 12.06.2017 

6. Činnosti, při kterých je porušována integrita lidské kůže 
Adresa: Nad OvčÍrnou IV 3685,76001, Zlín 
Identifikační číslo provozovny: 1003161171 
Zahájení provozování dne: 17.01.2018 

Seznam zúčastněných osob 
Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Občanství: 

Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Občanství: 

Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Občanství: 

Jméno a příjmení: 
Datum narození: 

cesKa repUOllKa 

Česká republika 
I 

Česká republika 

). (4) 

Úřad příslušný podle §7 l odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Zlína 

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku . 

- II - ZVW 2.8 WEB 0041 /032 I 


